x:.‘; ;

JUSTICA ELEITORAL
PRESTACAO DE CONTAS - ELEICOES 2018

=

PROCESSO N°: 06013904120186100000 [PROTOCOLO N°

ASSUNTO: PRESTACAO DE CONTAS RELATIVA A ARRECADACAO E APLICACAO DE RECURSOS
FINANCEIROS NA CAMPANHA ELEITORAL DE 2018.

PRESTADOR: JOSIMAR CUNHA RODRIGUES - 2222 - DEPUTADO FEDERAL - MARANHAO

CNPJ: 31.135.358/0001-55 N° CONTROLE: 022220600000MA0199009
DATA ENTREGA: 24/11/2018 as 18:53:42 DATA GERACAO: 25/11/2018 as 08:46:19
PARTIDO POLITICO: PR TIPO: FINAL - RETIFICADORA

PARECER TECNICO CONCLUSIVO

Submete-se a apreciagdo superior o relatério dos exames efetuados sobre a prestacéo de contas em
epigrafe, abrangendo a arrecadacéo e aplicacdo de recursos utilizados na campanha relativas as elei¢cfes
de 2018, a luz das regras estabelecidas pela Lei n.° 9.504, de 30 de setembro de 1997, e pela Resolucdo
TSE n.° 23.553/2017.

Do exame, ap0ls realizadas as diligéncias necessarias a complementacdo das informagfes, a
obtencdo de esclarecimentos e/ou ao saneamento de falhas, restaram caracterizadas as seguintes
inconsisténcias:

1. Houve descumprimento quanto a entrega dos relatérios financeiros de campanha no prazo
estabelecido pela legislagdo eleitoral, em relacdo as seguintes doac¢bes (art. 50, |, da Resolugao TSE n°
23.553/2017):

RECURSOS ARRECADADOS SEM ENVIO A JUSTICA ELEITORAL DOS RELATORIOS FINANCEIROS
DE CAMPANHA

Ne DATA DE DATA DE CNPJ / CPF NOME RECIBO |*VALOR| 2%
CONTROLE |RECEBIMEN| ENVIO DO ELEITORALS3 R$
TO DA RELATORIO
DOACAO |FINANCEIRO
FINANCEIRA
18/10/2018 [24/11/2018 [920.444.253-00 |FLAVIO 900,00 0,0004
02222060000 FERREIRA
O0MA0199009 DE SOUSA

1 Valor total das doacgdes recebidas
2 Representatividade das doac¢bes em relacdo ao valor
3 Obrigatorio na hipétese de doacdes estimaveis em dinheiro ou recebidas pela internet (a exce¢éo do
financiamento coletivo).

2. RECEBIMENTO DE RECURSOS DE ORIGEM NAO IDENTIFICADA (ART. 34 DA RESOLUCAO
TSE N° 23.553/2017)

2.1

Os recursos estimaveis em dinheiro provenientes de doacBes de pessoas fisicas aplicados em

campanha caracterizam receitas e/ou despesas que deveriam ter transitado pela conta bancaria de
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campanha, ndo constituindo produto do servico ou da atividade econémica do doador ou, ainda, de
prestacdo direta dos servicos e/ou ndo indicam constituirem bens permanentes que integrem o seu
patrimdnio, contrariando o que dispdem os arts. 10, 16 e 27, da Resolugdo TSE n° 23.553/2017, o que pode
caracterizar omissdo de movimentacao financeira, frustrando o controle de licitude e origem da fonte. N&o foi
comprovada a propriedade dos bens abaixo:

DATA CPF DOADOR NATUREZA DO RECURSO| VALOR (R%)
ESTIMAVEL DOADO
31/08/2018 (718.908.403-78 MARIA FERREIRA SILVA  |Locacdo/cessdo de bens 700,00
imoéveis
08/09/2018 [778.564.143-91 ANNE CLEIDE DO Locacdo/cessdo de bens 700,00
NASCIMENTO BATALHA imoéveis
08/09/2018 [705.749.953-15 FRANCISCO MARQUE DE |Locacdo/cessdo de bens 700,00
ARAUJO imoéveis
08/09/2018 |497.462.273-00 JOSE ALMEIDA DE SOUSA |Publicidade por carros de 2.500,00
som
08/09/2018031.810.373-70 RONILDE FIGUEREDO Locacao/cessdo de bens 700,00
BRITO DA COSTA imoéveis
08/09/2018 [488.455.903-72 ROSIEL ALMEIDA Locacao/cessdo de bens 700,00
CARDOSO imoéveis

2.2. Mediante a integracdo do modulo de analise do SPCE e da base de dados do Cadastro Geral de
Empregados e Desempregados (CAGED), realizada em 23/11/2018, foi identificado o recebimento DIRETO
de doacgbes efetuadas por pessoas fisicas desempregadas ha mais de 120 dias no CAGED, o que pode
indicar auséncia de capacidade econémica para fazer a doacao:

DOACOES REALIZADAS COM INDICIOS DE AUSENCIA DE CAPACIDADE ECONOMICA

DATA DA CPF DOADOR RECIBO VALOR DA |DATA DO ULTIMO
APURACAO ELEITORAL!| DOAGCAO |DESLIGAMENTO
NO CAGED
23/11/2018 | 920.444.253-00 |[FLAVIO FERREIRA DE 900,00 01/03/2014
SOUSA
23/11/2018 | 920.444.253-00 |[FLAVIO FERREIRA DE 3.900,00 01/03/2014
SOUSA

1 Obrigatdrio na hipétese de doagdes estimaveis em dinheiro ou recebidas pela internet (a excecao do
financiamento coletivo).

2.3. Mediante a integracdo do mddulo de andlise do SPCE e da base de dados MACICA/CNIS/RAIS,
realizado em 23/11/2018, foi identificado o recebimento de doacéo realizada por pessoa fisica, cuja renda
formal conhecida é incompativel com a doacgéo realizada, o que pode indicar auséncia de capacidade
econdmica para realizar a doacgao:

DOACOES REALIZADAS COM INDICIOS DE AUSENCIA DE CAPACIDADE ECONOMICA

DATA DA CPF DOADOR RECIBO VALOR |VALOR TOTAL
APURACAO ELEITORAL?
23/11/2018 | 035.778.943-18 |RODRIGO PINHO DE 7.800,00 7.800,00
OLIVEIRA

1 Obrigatério na hipétese de doacgbes estimaveis em dinheiro ou recebidas pela internet (a excecao do
financiamento coletivo).
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3 OMISSAO DE RECEITAS E GASTOS ELEITORAIS (ART. 56 DA RESOLUCAO TSE N°
23.553/2017)

3.1 Foram identificadas as seguintes omissées relativas as despesas constantes da prestacéo de contas
em exame e aquelas constantes da base de dados da Justi¢ca Eleitoral, obtidas mediante circularizacdo e/ou
informacdes voluntarias de campanha e/ou confronto com notas fiscais eletrbnicas de gastos eleitorais,
revelando indicios de omisséo de gastos eleitorais, infringindo o que disp&e o art. 56, |, g, da Resolu¢do TSE
n. 23.553/2017:

DATA CPF/CNPJ FORNECEDOR [N°DA NOTA |VALOR (R$)* %2 FONTE DA
FISCAL OU INFORMACAO
RECIBO
04/09/2018 13.347.016/0001-17|FACEBOOK 3594972 552,78 0,02NFE
SERVICOS
ONLINE DO
BRASIL LTDA.
29/09/2018 86.863.412/0001-70NOVAGRAF 380 6.490,00, 0,27NFE
INDUSTRIA
GRAFICA E
EDITORA LTDA
1 Valor total das despesas registradas
2 Representatividade das despesas em relacdo ao valor total
4. EXAME DE REGULARIDADE DE DESPESAS REALIZADAS COM RECURSOS DO FUNDO

PARTIDARIO (ART. 56, Il, C, DA RESOLUCAO TSE N° 23.553/2017)

4.1. Foram declaradas na prestacéo de contas prestadores de servigcos (milithncia) sem a comprovacao
do pagamento direto aos fornecedores, contrariando o disposto nos artigos 40 e 63 da Resolucdo TSE n°
23.553/2017.

Espécie| CPF/CNPJ Fornecedor|Data Pgto Valor N° Origem Conta |INCONSIS
Recurso| Fornecedor Pagto R$ | Documento DRD TENCIA
Cheque |03081775337 |MARIA DAS|31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
DORES Partidéario |de
FRANCA militAncia e Q)
DA SILVA mobilizaca
0 de rua
Cheque 61274146364 |TAMIRES [31/10/2018|642,00 850011 Fundo Atividades
DINIZ Partidéario |de
SOUSA militAncia e Q)
mobilizaca
0 de rua
Cheque 61269243390 |GISLAINE [31/10/2018|642,00 850011 Fundo Atividades
FRANCA Partidario |de
DA SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
0 de rua
Cheque [60915970350 |[VANUSA [31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
MINGUINS Partidério |de
DA SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
0 de rua
Cheque 61670067335 |MARKUS [31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
LIMA MOTA Partidério |de
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militancia e

)

mobilizaca
o de rua
Cheque [29368308268 |MARIA 31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
ROSA Partidario |de
SOEIRO militAncia e Q)
DOS mobilizaca
SANTOS o de rua
Cheque 08322258356 | JOCIEL 31/10/2018(642,00 850010 Fundo Atividades
VIANA DE Partidario |de
CARVALHO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [60794278345 |MARIA 31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
SUELY Partidario |de
MENDES militAncia e Q)
SILVA mobilizaca
o de rua
Cheque (04423820307 |MARCOS |31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
DOS Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
SERRAO mobilizaca
o de rua
Cheque 01991307365 |ANA VERA |31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
DA SILVA Partidario |de
SOUSA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 60889742308 |FRANCISC [31/10/2018(1.205,84 850006 Fundo Atividades
O SILVA Partidario |de
CARVALHO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61228396396 |[NAYRA 31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
DINIZ Partidario |de
AYRES militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (01556434367 |MARGARID|31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
A LUCIA Partidario |de
MORAIS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |00410086347 |TELMA DE |31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
JESUS Partidario |de
BARROS militAncia e Q)
DIAS mobilizaca
o de rua
Cheque [81415257353 |PEDRO 31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
ANDRADE Partidario |de
DE MELO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (06718398373 |GEFERSO |31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
N SANTOS Partidario |de
FRAZAO militanciae| (1)
mobilizaca
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o0 de rua

Cheque |02807988300 |MARIA 31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
DOS Partidario |de
REMEDIOS militanciae| (1)
DE mobilizaca
BARROS o de rua
Cheque |02085599303 |JUCELITA |31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
RODRIGUE Partidario |de
S CHAVES militAncia e Q)
E SILVA mobilizaca
0 de rua
Cheque [95107061320 |VALDIR 31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
LOBATO Partidario |de
GOMES militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 60231999330 |ADONIAS [31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
GOMES DA Partidario |de
SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |00181383306  |MARINELM |31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
A DOS Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
FREITAS mobilizaca
DE MATOS o de rua
Cheque 01935520350  |GILVANA [31/10/2018|642,00 850010 Fundo Atividades
MOREIRA Partidario |de
DOS militAncia e Q)
SANTOS mobilizaca
MEDEIROS o de rua
Cheque 61269159330 |[NADSON [31/10/2018|642,00 850011 Fundo Atividades
MOREIRA Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |03653761328 |MIRANILDE|31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
MENDONC Partidario |de
A DA SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61277372306 |ALESSAND|31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
RA Partidario |de
GONCALV militAncia e Q)
ES DE mobilizaca
LIMA o de rua
Cheque [60890097330 |LARISSA |31/10/2018(642,00 850010 Fundo Atividades
DA CUNHA Partidario |de
ALMEIDA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61269401300 |MAECIO  |31/10/2018|642,00 850009 Fundo Atividades
SANTOS Partidario |de
FURTADO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [90953495272 |ALDECY  |31/10/2018|642,00 850011 Fundo Atividades
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COSTA DA Partidario |de
SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 63042518310 |ANDERSO (31/10/2018|642,00 850014 Fundo Atividades
N Partidario |de
KENNEDY militAncia e Q)
MEIRELES mobilizaca
PEREIRA o de rua
Cheque [06896376325 |ADRIANA [31/10/2018|642,00 850011 Fundo Atividades
MACHADO Partidario |de
CARVALHO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [06910133307 (JEAN 31/10/2018|642,00 850011 Fundo Atividades
CARLOS Partidario |de
FERREIRA militAncia e Q)
SILVA mobilizaca
o de rua
Cheque 04155066386  |JUCILEIA |31/10/2018|642,00 850011 Fundo Atividades
TORRES Partidario |de
COSTA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |06865606396  |POLIANA [31/10/2018|642,00 850010 Fundo Atividades
SANTOS Partidario |de
MATOS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61193498392  |INATALIA |31/10/2018|642,00 850014 Fundo Atividades
DA Partidario |de
CONCEICA militanciae| (1)
O mobilizaca
FERREIRA o de rua
MOTA
Cheque [01047270390 |PEDROLIN [31/10/2018|642,00 850009 Fundo Atividades
A DE Partidario |de
JESUS militAncia e Q)
MATOS mobilizaca
o de rua
Cheque 62150331381 |JURLEIDE [31/10/2018|642,00 850014 Fundo Atividades
SOUSA Partidario |de
PINHEIRO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (95406867334 |MARLENE [31/10/2018|642,00 850010 Fundo Atividades
DA SILVA Partidario |de
SOUSA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61671228308 |GILMARA [31/10/2018|642,00 850014 Fundo Atividades
ANDRADE Partidario |de
PINTO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61547716304 |RAIMUNDA [31/10/2018|642,00 850014 Fundo Atividades
MARLI Partidario |de
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RODRIGUE militAncia e Q)
S DOS mobilizaca
SANTOS o de rua
Cheque |15861023387 |OSVALDO |31/10/2018(642,00 85010 Fundo Atividades
FREITAS Partidario |de
SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [71963057368 |TEREZINH [31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
A SOUSA Partidario |de
MARTINS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (99100690244  |ANA ROSA |31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
DOS Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
CAMARA mobilizaca
LIMA o de rua
Cheque 02967908347  |VALDENIR [31/10/2018(642,00 850010 Fundo Atividades
MENDES Partidario |de
SOUZA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |01197244301 |JONAS 31/10/2018(642,00 850010 Fundo Atividades
VIANA Partidario |de
BATISTA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [60916098311 [JOAO 31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
EVANGELI Partidario |de
STA militAncia e Q)
DUARTE mobilizaca
SILVA o de rua
Cheque |00810587300 |MARIA 31/10/2018(642,00 850010 Fundo Atividades
DOMINGAS Partidario |de
FRANCA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61141759306 |LUCAS 31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
EMANUEL Partidario |de
MIGUENS militAncia e Q)
DA SILVA mobilizaca
o de rua
Cheque |06364298303 |[NELIANE [31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
DE JESUS Partidario |de
AIRES militAncia e Q)
REIS mobilizaca
o de rua
Cheque 01393540341  |GLEISIANE [31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
ALVES Partidario |de
RODRIGUE militAncia e Q)
S DA SILVA mobilizaca
o de rua
Cheque (04284181394  |[EDILENE |31/10/2018|642,00 850012 Fundo Atividades
COUTINHO Partidario |de
DE SA militanciae| (1)
MENEZES mobilizaca
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o0 de rua

Cheque |07275373343 |ANTONIA [31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
CARLA Partidario |de
GOMES militAncia e Q)
LEONARD mobilizaca
O o de rua
Cheque [01155324390 |IRACY 31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
MARIA DA Partidario |de
CONCEICA militanciae| (1)
O mobilizaca
0 de rua
Cheque |00477610323 |DORALICE |31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
JOVINA Partidario |de
DOS militAncia e Q)
SANTOS mobilizaca
MELO 0 de rua
Cheque |60646766392 |MARIA 31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
RAIMUNDA Partidario |de
DE SOUSA militAncia e Q)
NASCIMEN mobilizaca
TO o de rua
Cheque 61808616332 |[LUNARA  |31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
OLIVEIRA Partidario |de
PEREIRA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [60530146388 |RAIMUNDA[31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
DE BRITO Partidario |de
SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [60208516301 |JARLETE |31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
CONCEICA Partidario |de
O SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |00216669383 |MARIA 31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
LEONETE Partidario |de
DA SILVA militAncia e Q)
SANTOS mobilizaca
o de rua
Cheque |01371265305 |PLACIDA |31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
FREITAS Partidario |de
militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [32489854372  |ZILDA DOS |31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
SANTOS Partidario |de
MENDONC militAncia e Q)
A mobilizaca
o de rua
Cheque |00423490362 |LEZONITA |31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
DE Partidario |de
AZEVEDO militAncia e Q)
COSTA mobilizaca
o de rua
Cheque 102273952392  [TATIANE |31/10/2018|642,00 850006 Fundo Atividades
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DA Partidario |de
CONCEICA militanciae| (1)
O GOMES mobilizaca
o de rua
Cheque |00860637310 |MARIA DAS|31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
GRACAS Partidario |de
ALVES militAncia e Q)
COELHO mobilizaca
o de rua
Cheque |05724662345 |MANOEL [31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
DO CARMO Partidario |de
ARAUJO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (93362218334 |MARIA 31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
ROSA Partidario |de
RIBEIRO militAncia e Q)
LOPES mobilizaca
o de rua
Cheque 62146178370 |TAMIRES |31/10/2018|642,00 850006 Fundo Atividades
SILVA E Partidario |de
SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (07071087300 |ANTONIO [31/10/2018|642,00 850014 Fundo Atividades
GILBERTO Partidario |de
FERRAZ militAncia e Q)
DOS mobilizaca
SANTOS 0 de rua
PEREIRA
Cheque |10439847630 |MARIA 31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
ALICE Partidario |de
FURTADO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [70616400225 |GENIVALD |31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
O PEREIRA Partidario |de
RODRIGUE militAncia e Q)
S mobilizaca
o de rua
Cheque 61267729384 |GISELE 31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
COSTA Partidario |de
CATANHED militAncia e Q)
E mobilizaca
o de rua
Cheque 61576864308 |GUALTER |31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
JUNIOR Partidario |de
ABREU militAncia e Q)
FERREIRA mobilizaca
o de rua
Cheque 61269847309 |MATHEUS |31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
MIRANDA Partidario |de
DE MELO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 01919272364 |MARIA 31/10/2018(642,00 850010 Fundo Atividades
APARECID Partidario |de
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A SOARES militAncia e Q)
DE PAULA mobilizaca
o de rua
Cheque |00946297304 |MARIA 31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
CREUZA Partidario |de
PEREIRA militAncia e Q)
AROUCHA mobilizaca
o de rua
Cheque 62288034335 |ANDRESSA|31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
VIEIRA Partidario |de
PACHECO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 62575173388  |[KECIA 31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
PINTO Partidario |de
PINHEIRO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 60960308318  |ALINE 31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
VIANA Partidario |de
SOUSA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |00335951350 |RAIMUNDA[31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
PINTO Partidario |de
NUNES militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |07036536365 |CLEIDIANE [31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
CAMPOS Partidario |de
MENDONC militAncia e Q)
A mobilizaca
o de rua
Cheque 61072685370 |ANGELA |31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
MARIA Partidario |de
DOS militAncia e Q)
SANTOS mobilizaca
PINHEIRO o de rua
Cheque |05436203361  |[VANETE |31/10/2018|642,00 850006 Fundo Atividades
OLIVEIRA Partidario |de
DOS militAncia e Q)
ANJOS mobilizaca
o de rua
Cheque 02263168311 |MARIA DO |31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
CARMO Partidario |de
SILVA DA militAncia e Q)
SILVA mobilizaca
0 de rua
Cheque |01056370335 |MARIA 31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
FERREIRA Partidario |de
DE SOUSA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [22877150291 |MARIA 31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
NILDA Partidario |de
militAncia e Q)
mobilizacd
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o0 de rua

Cheque (81781288291 |MARIA 31/10/2018|642,00 850006 Fundo Atividades
ARICELINA Partidario |de
GOMES militAncia e Q)
SOARES mobilizaca
o de rua
Cheque [61277742332 [JOAO 31/10/2018|642,00 850009 Fundo Atividades
BATISTA Partidario |de
PIRES militAncia e Q)
GASPAR mobilizaca
0 de rua
Cheque 60164547371 |WANDERL [31/10/2018|642,00 850010 Fundo Atividades
EIA Partidario |de
COELHO militAncia e Q)
DIAS mobilizaca
o de rua
Cheque 61670919358 |VALDILENE[31/10/2018|642,00 850011 Fundo Atividades
COSTA DA Partidario |de
SOLVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 60728518350 [VANESSA (31/10/2018|642,00 850011 Fundo Atividades
SILVA DE Partidario |de
SOUSA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61267912316 |ANTONIA |31/10/2018|642,00 850011 Fundo Atividades
LARA Partidario |de
BARROS militAncia e Q)
PEREIRA mobilizaca
o de rua
Cheque |00426876245 |ALDEMY  |31/10/2018|642,00 850011 Fundo Atividades
COSTA DA Partidario |de
SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (04715192357 |RAIMUNDA [31/10/2018|642,00 850006 Fundo Atividades
ANTONIA Partidario |de
DE militAncia e Q)
AZEVEDO mobilizaca
COSTA o de rua
Cheque 60453667350 |ELIUDE DO|(31/10/2018|642,00 850006 Fundo Atividades
NASCIMEN Partidario |de
TO DA militAncia e Q)
SILVA mobilizaca
o de rua
Cheque 61668820331 |MARCOELI [31/10/2018|642,00 850009 Fundo Atividades
S ARAUJO Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |07725660380  MILENA 31/10/2018|642,00 850006 Fundo Atividades
SILVA E Partidario |de
SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |07537671397 |PAULA 31/10/2018|642,00 850014 Fundo Atividades
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AYLLA Partidario |de
AGUIAR militAncia e Q)
BERGMAN mobilizaca
N o de rua
Cheque [70866795189 |MARIA 31/10/2018(642,00 850010 Fundo Atividades
DOS Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
DA SILVA mobilizaca
o de rua
Cheque 62191791379  [IANE 31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
PINHEIRO Partidario |de
militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 03961304378 |JOSE LUIZ |31/10/2018|642,00 850014 Fundo Atividades
DOS Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
MIMORA mobilizaca
o de rua
Cheque 61275787363 |[TAYNARA [31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
DOS Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
ARAUJO mobilizaca
o de rua
Cheque 61269610309 |JAILSON [31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
SILVA Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (08835532361 |MARCOS |31/10/2018|642,00 850009 Fundo Atividades
VINICIUS Partidario |de
DA SILVA militAncia e Q)
MELO mobilizaca
o de rua
Cheque |06855301320 |GILDIOMA |31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
R DOS Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
DA SILVA mobilizaca
o de rua
Cheque [84728604349 |JOAO DOS |31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
SANTOS Partidario |de
militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |05934073346  |LIBETE 31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
AROUCHA Partidario |de
AIRES militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |06934578309 |MARCELA [31/10/2018(642,00 850010 Fundo Atividades
CONCEICA Partidario |de
O PAIVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [60210730374 |ANA MARIA|31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
CLEMENTE Partidario |de
NASCIMEN militAncia e (1)
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TO mobilizaca
o de rua
Cheque 60230035329 |RAIMUNDO|31/10/2018|642,00 850010 Fundo Atividades
NONATO Partidario |de
VERAS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (01942782390 |AMADEU |31/10/2018|642,00 850010 Fundo Atividades
DA SILVA Partidario |de
militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [03649314347 |DIONEIA |31/10/2018|642,00 850010 Fundo Atividades
DA COSTA Partidario |de
OLIVEIRA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (02030319384 |MANOEL [31/10/2018|642,00 850010 Fundo Atividades
TORRES Partidario |de
DE SOUSA militAncia e Q)
JUNIOR mobilizaca
o de rua
Cheque [06360994313 |ADERIANE [31/10/2018|642,00 850010 Fundo Atividades
DA SILVA Partidario |de
PIMENTA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61990634303 |DANIEL 31/10/2018|642,00 850010 Fundo Atividades
WALLACE Partidario |de
VIEIRA militAncia e Q)
LIMA mobilizaca
o de rua
Cheque [03256725392 |MACAL 31/10/2018|642,00 850012 Fundo Atividades
SILVA Partidario |de
RODRIGUE militAncia e Q)
S mobilizaca
o de rua
Cheque |05644643336 |GENILDA [31/10/2018|642,00 850012 Fundo Atividades
CORREA Partidario |de
DOS militAncia e Q)
SANTOS mobilizaca
o de rua
Cheque (01815103329 |[VOCTOR |31/10/2018|642,00 850012 Fundo Atividades
BELFORT Partidario |de
militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |05446502396 |MARIA DO (31/10/2018|642,00 850006 Fundo Atividades
CARMO Partidario |de
SARDINHA militAncia e Q)
DA SILVA mobilizaca
MARINHO o de rua
Cheque |05137032336 |MARTA 31/10/2018|642,00 850006 Fundo Atividades
DEUZIREN Partidario |de
E AMORIM militAncia e Q)
ALVES mobilizaca
o de rua
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Cheque (03434476300 |LUCIMAR [31/10/2018|642,00 850006 Fundo Atividades
ROSA Partidario |de
FERREIRA militAncia e Q)
DA SILVA mobilizaca
o de rua
Cheque |03157227366  |[VANEIDE [31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
DOS REIS Partidario |de
SOARES militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |03383347346  |[FRANCISC [31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
A ADELINA Partidario |de
DE SOUSA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61543186343  |[LEONILSO |31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
N DO Partidario |de
NASCIMEN militAncia e Q)
TO mobilizaca
MENDONC 0 de rua
A
Cheque (60923826360 [LETICIA  [31/10/2018|642,00 850006 Fundo Atividades
SILVA Partidario |de
RODRIGUE militAncia e Q)
S mobilizaca
o de rua
Cheque [80125506287 |LIETE 31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
VIANA Partidario |de
CASTRO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |05664340320 |ROSEANA [31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
MARIA DA Partidario |de
CONCEICA militanciae| (1)
O BRITO mobilizaca
o de rua
Cheque |05195709360 |TASSIO 31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
SARAIVA Partidario |de
PAREIRA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61987858310 |JOELSON |31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
ARAUJO Partidario |de
GOMES militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 62340270324  |NAIZE DA |31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
CONCEICA Partidario |de
O PONTE militAncia e Q)
DE SOUSA mobilizaca
o de rua
Cheque [86940112391 |TEREZINH [31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
A DE Partidario |de
JESUS militAncia e Q)
COSTA mobilizaca
SOARES o de rua
Cheque |05677471151  |PABRICIO |31/10/2018|642,00 850011 Fundo Atividades
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DOS Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
COSTA mobilizaca
o de rua
Cheque 61270234323 |GESIVALD |31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
O DA Partidario |de
SILVA militAncia e Q)
COSTA mobilizaca
o de rua
Cheque [60701116307 |VALDIREN [31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
E DA SILVA Partidario |de
ARAUJO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 40710459300 |JULIA 31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
CONCEICA Partidario |de
O SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 60250444305 |AGNALDO |31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
MENDES Partidario |de
militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |06877308301 |ANTONIA [31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
OAMARIUD Partidario |de
E DE militAncia e Q)
SOUSA mobilizaca
SILVA o de rua
Cheque 69894434304 |[JOCY 31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
FREITAS Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |02190812399 |MARIA 31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
DOMINGAS Partidario |de
DOURADO militAncia e Q)
CAMPOS mobilizaca
o de rua
Cheque |03364935335 |MARIA 31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
SILVANA Partidario |de
PINTO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [23911310382 |ANTONIO |31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
COSTA DA Partidario |de
SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61269067303 |KARLA 31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
BIANCA Partidario |de
SILVA militAncia e Q)
SANTOS mobilizaca
REIS o de rua
Cheque 62102687309 |DENILSON [31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
RODRIGUE Partidario |de
S militAncia e (1)
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CARVALHO mobilizaca
o de rua
Cheque |06457149170  |JANAINA |31/10/2018|642,00 850011 Fundo Atividades
SILVA Partidario |de
MORAIS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 63152346310 |JOSE 31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
SANTOS Partidario |de
DA SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |06080902397 |SAMUEL |31/10/2018|642,00 850009 Fundo Atividades
DOS Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
JANSEN mobilizaca
o de rua
Cheque (06084002382 |MARIA 31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
CILDA Partidario |de
PINTO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |04488810390 |[NOHY 31/10/2018(642,00 850010 Fundo Atividades
MATHEUS Partidario |de
TRINDADE militAncia e Q)
DA SILVA mobilizaca
o de rua
Cheque (00589424327 |VANDERLI [31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
CAMPOS Partidario |de
DUARTE militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61271011310 |MAURO 31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
FILHO DA Partidario |de
LUZ DE militAncia e Q)
LIMA mobilizaca
o de rua
Cheque |04091209360 |MARIA 31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
CLEUDES Partidario |de
AROUCHA militAncia e Q)
CORREA mobilizaca
o de rua
Cheque |00945179324  |ZELIA DA |31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
ASSUNCA Partidario |de
O COSTA militAncia e Q)
DOURADA mobilizaca
o de rua
Cheque |07202351382 |MAGNA 31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
RAIMUNDA Partidario |de
COSTA DO militAncia e Q)
SANTOS mobilizaca
o de rua
Cheque [60713916362 |MARIA 31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
FRANCISC Partidario |de
A DO militAncia e Q)
NASCIMEN mobilizaca
TO o de rua
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ALMEIDA

Cheque (02780028386 |[VALDETE |31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
COSTA Partidario |de
RODRIGUE militAncia e Q)
S mobilizaca
0 de rua
Cheque |03217897331  |JACIRENE [31/10/2018|642,00 850012 Fundo Atividades
DA Partidario |de
CONCEICA militanciae| (1)
O SILVA mobilizaca
MENEZES 0 de rua
Cheque [21579873391  |FRANCISC |31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
O PEREIRA Partidario |de
DA COSTA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 60182077373  |LUCILEUD |31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
E DA Partidario |de
CONCEICA militanciae| (1)
O mobilizaca
o de rua
Cheque |06367106375 |MARIA 31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
APARECID Partidario |de
A DINIS militAncia e Q)
COSTA mobilizaca
o de rua
Cheque (99181991304  [ELIETE 31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
DOS Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
NUNES mobilizaca
o de rua
Cheque [36188824249 |RAIMUNDA[31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
RODRIGUE Partidario |de
S DE militAncia e Q)
SOUZA mobilizaca
o de rua
Cheque |00373256396 |MARIA 31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
DALVA Partidario |de
PEREIRA militAncia e Q)
DA SILVA mobilizaca
o de rua
Cheque |02707677388  |FABILENE [31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
FRANCA Partidario |de
DA PAZ militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 02454915383 |DARLENE |31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
DOS Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
MOTA mobilizaca
SILVA o de rua
Cheque [60209750375 |MARIA 31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
FRANCISC Partidario |de
A DA SILVA militAncia e Q)
SANTOS mobilizaca
o de rua
Cheque 160643462309 |MINARIA  |31/10/2018|642,00 850006 Fundo Atividades
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RIBEIRO Partidario |de
DA SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (06348178331  |MILENA  |31/10/2018|642,00 850006 Fundo Atividades
MENDONC Partidario |de
A COSTA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |00684072386 |OTAVIO  |31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
SILVA Partidario |de
LOPES militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61300816341  |MARIA DAS|31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
GRAGCAS Partidario |de
DA COSTA militAncia e Q)
SANTOS mobilizaca
o de rua
Cheque |03753202371  |NILDE 31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
ALMEIDA Partidario |de
DE LIMA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61990079300 | BRUNA 31/10/2018(642,00 850010 Fundo Atividades
SILVA Partidario |de
ALENCAR militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 01248457382 |ANTONIA [31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
ARAUJO Partidario |de
DA SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |07129925370  |LUIS 31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
CARLOS Partidario |de
DOURADO militAncia e Q)
ROCHA mobilizaca
o de rua
Cheque |09094965364 |[FRANCIEL [31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
E Partidario |de
MIRANDA militAncia e Q)
DE SOUSA mobilizaca
o de rua
Cheque |02576532365  |ELIANE 31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
FERREIRA Partidario |de
OLIVEIRA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 60920158382 |RAIMUNDA[31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
NONATA Partidario |de
MONTEIRO militAncia e Q)
MELONIO mobilizaca
o de rua
Cheque [76767574368 |RAIMUNDO|31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
NONATO Partidario |de
DA SILVA militAncia e (1)
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mobilizaca

o de rua
Cheque (04999748320 |MARCIA  |31/10/2018|642,00 850009 Fundo Atividades
RHAIZA Partidario |de
SIZINO militAncia e Q)
BARBOSA mobilizaca
o de rua
Cheque 61816839337  [NAILMA 31/10/2018|642,00 850009 Fundo Atividades
VIANA Partidario |de
militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 49379232349 |MANOEL [31/10/2018|642,00 850010 Fundo Atividades
ANTONIO Partidario |de
DA SILVA militAncia e Q)
MESQUITA mobilizaca
o de rua
Cheque 41802284320 |MARIA 31/10/2018|642,00 850010 Fundo Atividades
CARDOSO Partidario |de
DE militAncia e Q)
MACEDO mobilizaca
o de rua
Cheque [02096944325 |MARIA 31/10/2018|642,00 850012 Fundo Atividades
IVANETE Partidario |de
BARBOSA militAncia e Q)
CAMPOS mobilizaca
o de rua
Cheque (03211639314 |RAIMUNDA [31/10/2018|642,00 850006 Fundo Atividades
TEIXEIRA Partidario |de
ARAUJO militanciae| (1)
OLIVEIRA mobilizaca
o de rua
Cheque [01788066332 |MARCIA  |31/10/2018|642,00 850012 Fundo Atividades
SOUSA DA Partidario |de
CONCEICA militanciae| (1)
O mobilizaca
o de rua
Cheque 03267780390 |MARQUELI [31/10/2018|642,00 850012 Fundo Atividades
NE DE Partidario |de
SOUSA militAncia e Q)
FELIX mobilizaca
o de rua
Cheque (01011695235 |LUCIMAR [31/10/2018|642,00 850012 Fundo Atividades
PEREIRA Partidario |de
DO militAncia e Q)
NASCIMEN mobilizaca
TO o de rua
Cheque 61176059351  [THAIS 31/10/2018|642,00 850012 Fundo Atividades
PEREIRA Partidario |de
DO militAncia e Q)
NASCIMEN mobilizaca
TO o de rua
Cheque 08240745300 |FRANCISC [31/10/2018|642,00 850012 Fundo Atividades
A RIBEIRO Partidario |de
FRANCA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
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Cheque [61271000385 |MARIANA [31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
DA LUZ DE Partidario |de
LIMA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (06823499338 |JEDEANE [31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
NICACIO Partidario |de
ALMEIDA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |05708041161 |GABRIELA [31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
RIBEIRO Partidario |de
AGUIAR militAncia e Q)
SILVA mobilizaca
o de rua
Cheque 61548515370 |CARLA 31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
BEATRIZ Partidario |de
FERREIRA militAncia e Q)
DOS mobilizaca
SANTOS o de rua
Cheque 62122356359 |MARIA 31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
RAIMUNDA Partidario |de
PINHEIRO militAncia e Q)
DOS mobilizaca
SANTOS o de rua
Cheque |00017764360 |MARIA 31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
LEONETE Partidario |de
MORAES militAncia e Q)
BARBOSA mobilizaca
o de rua
Cheque 01834595398 |FRANCIDA |31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
LVA LOPES Partidario |de
DO militAncia e Q)
NASCIMEN mobilizaca
TO o de rua
Cheque |01713599333 |MARIA 31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
ANTONIA Partidario |de
AROUCHA militAncia e Q)
DA mobilizaca
CONCEICA o de rua
O
Cheque (98850954387 |MARIA DO |31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
SOCORRO Partidario |de
SILVA DE militAncia e Q)
ANDRADE mobilizaca
o de rua
Cheque 61246706318  |RAILE DIAS|31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
CARNEIRO Partidario |de
militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 03402687356  |AURILENE [31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
SOUSA Partidario |de
RAMALHO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |03725058300 |MARIA 31/10/2018|642,00 850009 Fundo Atividades
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RAIMUNDA Partidario |de
SOUSA militAncia e Q)
LOBO mobilizaca
o de rua
Cheque 61193808332 |ANTONIO |31/10/2018|642,00 850011 Fundo Atividades
JOSE Partidario |de
CORREA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [93672152315 |MARIA 31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
JOSE Partidario |de
FRANCA militAncia e Q)
PIINHEIRO mobilizaca
o de rua
Cheque |00227296311 |ANA RITA |31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
PEREIRA Partidario |de
AROUCHA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |04718145392  |ILDIMAR  |31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
FERNADES Partidario |de
MALHAO militanciae| (1)
mobilizaca
o de rua
Cheque |04707768385  |LUIS 31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
CARLOS Partidario |de
PINHEIRO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |07375566330 |FERNAND [31/10/2018(642,00 850010 Fundo Atividades
O RICARTE Partidario |de
ALVES militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |03570111393  |LUZIANA |31/10/2018|642,00 850014 Fundo Atividades
AIRES Partidario |de
PEREIRA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 01190144328 |ADEILSO |31/10/2018|642,00 850009 Fundo Atividades
FERNANDE Partidario |de
S DA SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |01699817383 |DELSELI |31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
DE JESUS Partidario |de
CORREIA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [60207622388 |[ELENILDE |31/10/2018|642,00 850009 Fundo Atividades
DA CRUZ Partidario |de
militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [80659330334 |ANTONIA [31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
DE JUSUS Partidario |de
COSTA militAncia e (1)
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mobilizaca

o de rua
Cheque [53998464204  |ANA 31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
CLAUDIA Partidario |de
DA militAncia e Q)
CONCEICA mobilizaca
O 0 de rua
FERREIRA
Cheque |03700434308 |NOEME 31/10/2018(642,00 850010 Fundo Atividades
RODRIGUE Partidario |de
S DE militAncia e Q)
OLIVEIRA mobilizaca
MORAES o de rua
Cheque |01556227302 |ANTONIA [31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
BISPA DOS Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |07957927351 |MARCIA  |31/10/2018|642,00 850006 Fundo Atividades
RODRIGUE Partidario |de
S MENDES militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61269728300 |NAIRA DOS|31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
SANTOS Partidario |de
SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 02592323350 |ANTONIA [31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
MELO Partidario |de
militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 62749270340 |EDNA 31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
CRISTINA Partidario |de
SILVA militAncia e Q)
CAMARA mobilizaca
o de rua
Cheque |00065297393 |MARIA 31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
JULIA DA Partidario |de
CONCEICA militanciae| (1)
O mobilizaca
o de rua
Cheque 61172148392 |BERENICE [31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
PINTO Partidario |de
LIMA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |04539484303 |MARCIA  [31/10/2018|642,00 850012 Fundo Atividades
REGINA Partidario |de
MORAES militAncia e Q)
PEREIRA mobilizaca
o de rua
Cheque 00997210311 [JOSE 31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
FRANCISC Partidario |de
@] militAncia e Q)
PINHEIRO mobilizaca
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o0 de rua

Cheque 62706257342  |[LUCENILD |31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
E CAMPOS Partidario |de
PEREIRA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [87209691391 |MARIA 31/10/2018(642,00 850010 Fundo Atividades
JULIA Partidario |de
COSTA militAncia e Q)
mobilizaca
0 de rua
Cheque 61578047340 |JEFERSON|31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
DA SILVA Partidario |de
militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 60921774397  |[ELIANDRA |31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
COSTA Partidario |de
FERREIRA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 02644442303 |TELMA 31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
PAIVA DOS Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
AZEVEDO mobilizaca
o de rua
Cheque |00871387352 |MARIA DA |31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
CONCEICA Partidario |de
O SOUSA militAncia e Q)
DA COSTA mobilizaca
o de rua
Cheque 04992428312 |ANTPONIA |31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
NILMA Partidario |de
VIANA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61187881384  |ALAN 31/10/2018(642,00 850010 Fundo Atividades
SANTOS Partidario |de
BARBOSA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |04729644379  ISMAEL 31/10/2018(642,00 850010 Fundo Atividades
RIBEIRO Partidario |de
PORTO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [27693331867 |ILMA DOS |31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
ANJOS Partidario |de
BARROS militAncia e Q)
PEREIRA mobilizaca
o de rua
Cheque [91717248268 |CLEUDILE |31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
NE Partidario |de
RIBEIRO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 161173173366  |ALEILSON |31/10/2018|642,00 850010 Fundo Atividades
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DE SOUSA Partidario |de
SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61270086383 |ANTONIO [31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
JOSE DE Partidario |de
BARROS militAncia e Q)
FILHO mobilizaca
o de rua
Cheque |01776461363 |MARIA DO |31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
CONCEICA Partidario |de
MATOS militAncia e Q)
CAMPOS mobilizaca
o de rua
Cheque 61351785397  |[NERISVAN |31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
DE LIMA Partidario |de
CRUZ militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |00899557309 |VERA 31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
LUCIA Partidario |de
DAMACEN militAncia e Q)
O mobilizaca
FERREIRA o de rua
Cheque |00307446360 |JOSE 31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
MARIA Partidario |de
BARBOSA militAncia e Q)
NUNES mobilizaca
o de rua
Cheque (89379063334 |ANTONIO [31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
ALVES Partidario |de
PEREIRA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [33457360391 |PEDRO 31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
CHAVIER Partidario |de
DO militAncia e Q)
NASCIMEN mobilizaca
TO o de rua
Cheque [60180154397 |GRETHE |31/10/2018|642,00 850011 Fundo Atividades
CONCEICA Partidario |de
O DE militAncia e Q)
PAIVA mobilizaca
o de rua
Cheque [53131673320 |JOILTON |31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
CIRINO Partidario |de
MATEUS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 60681225220 |MARIA DA |31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
ANUNCIAC Partidario |de
AO SILVA militanciae| (1)
mobilizaca
0 de rua
Cheque 61984409310 |JOSIAS DO|31/10/2018(642,00 850010 Fundo Atividades
CARMO Partidario |de
VERAS militAncia e (1)
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mobilizaca

o de rua
Cheque 62147564389 |GENILSON [31/10/2018|642,00 850010 Fundo Atividades
OLIVEIRA Partidario |de
DE militAncia e Q)
MACEDO mobilizaca
o de rua
Cheque [06384541319 |ANA MEIRE[31/10/2018|642,00 850012 Fundo Atividades
TEIXEIRA Partidario |de
CARNEIRO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 60729269329 |[VAGUINER [31/10/2018|642,00 850012 Fundo Atividades
JORGE Partidario |de
DOS militAncia e Q)
SANTOS mobilizaca
PEREIRA o de rua
Cheque 03378075284  |IVANEIDE [31/10/2018|642,00 850012 Fundo Atividades
CORREA Partidario |de
BARROS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (01420744380 |ELENILDE [31/10/2018|642,00 850009 Fundo Atividades
MELO DOS Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |03708545354  |GRACINET [31/10/2018|642,00 850006 Fundo Atividades
E MENDES Partidario |de
militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (04992419321 |NOEMIA  |31/10/2018|642,00 850006 Fundo Atividades
DO Partidario |de
NASCIMEN militAncia e Q)
TO DA mobilizaca
SILVA o de rua
SANTOS
Cheque [03715025352 |MARIA 31/10/2018|642,00 850006 Fundo Atividades
LUCIA Partidario |de
MACEDO militAncia e Q)
PEREIRA mobilizaca
o de rua
Cheque (93968574320 |MARIA 31/10/2018|642,00 850006 Fundo Atividades
RAIMUNDA Partidario |de
CARVALHO militAncia e Q)
DA SILVA mobilizaca
o de rua
Cheque [84181532291 |DIONE 31/10/2018|642,00 850011 Fundo Atividades
DOS Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
BARBOSA mobilizaca
o de rua
Cheque 60231201303 |KELOMAR [31/10/2018|642,00 850010 Fundo Atividades
SILVA DE Partidario |de
OLIVEIRA militAncia e Q)
mobilizaca
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o0 de rua

Cheque 08308971350 |RODRIGO (31/10/2018|642,00 850010 Fundo Atividades
DOS Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
DE PAULA mobilizaca
o de rua
Cheque 60459804332 |MIQUEIAS [31/10/2018|642,00 850010 Fundo Atividades
DE SOUSA Partidario |de
ARAUJO militAncia e Q)
mobilizaca
0 de rua
Cheque 05809521347 |ADRIANA [31/10/2018|642,00 850010 Fundo Atividades
DE SOUSA Partidario |de
PAULO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [09637515305 |ROSANGE [31/10/2018(642,00 850010 Fundo Atividades
LA DE Partidario |de
SOUSA militAncia e Q)
RAMOS mobilizaca
COSTA o de rua
Cheque 61990561322 |[ELIAS DE |31/10/2018|642,00 850010 Fundo Atividades
SOUSA DA Partidario |de
CRUZ militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (60921499310 |ANA 31/10/2018|642,00 850009 Fundo Atividades
CLEIDE Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
CAMARA mobilizaca
o de rua
Cheque (77179927368 |MARLENE [31/10/2018|642,00 850009 Fundo Atividades
OLIVEIRA Partidario |de
DA SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [01076643302 |CRISPIM |31/10/2018|642,00 850011 Fundo Atividades
DO Partidario |de
NASCIMEN militAncia e Q)
TO LIMA mobilizaca
o de rua
Cheque 03308695316 |ERUVANIL [31/10/2018|642,00 850009 Fundo Atividades
DES DA Partidario |de
SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61182987346  |MARCIANO|31/10/2018|642,00 850010 Fundo Atividades
SILVA Partidario |de
CHAGAS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 02926924399 |MARIA 31/10/2018|642,00 850010 Fundo Atividades
LUSINEIDE Partidario |de
DO CARMO militAncia e Q)
VERAS mobilizaca
o de rua
Cheque 60649457374  |ANA 31/10/2018|642,00 850010 Fundo Atividades
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BEATRIZ Partidario |de
DOS militAncia e Q)
SANTOS mobilizaca
MEDEIROS o de rua
Cheque 61198563311 |FRANCIEL [31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
E DE Partidario |de
JESUS militAncia e Q)
SERRA mobilizaca
PEREIRA o de rua
Cheque 00242885357 |[JOANA 31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
BATISTA Partidario |de
MENDES militAncia e Q)
SILVA mobilizaca
o de rua
Cheque 61191622320 |MARCOS |31/10/2018|642,00 850014 Fundo Atividades
ADRIANO Partidario |de
MORA militAncia e (@B
LEMOS mobilizaca
o de rua
Cheque [50926462334 |MARIA DA |31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
GRACA Partidario |de
AIRES militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |05955132392  |LEIDIANE [31/10/2018|642,00 850009 Fundo Atividades
MATOS Partidario |de
GALVAO militanciae| (1)
mobilizaca
o de rua
Cheque (06806305385 |LEIDIANE [31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
CAMPOS Partidario |de
MENDONC militAncia e Q)
A mobilizaca
o de rua
Cheque |60765181380 |MARIA 31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
ROSA Partidario |de
SANTIAGO militAncia e Q)
PEREIRA mobilizaca
o de rua
Cheque |00838234330 |MARIA 31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
ROSA DA Partidario |de
SILVA militAncia e Q)
MACEDO mobilizaca
o de rua
Cheque [33275882368 |ADALGIZA |31/10/2018|642,00 850011 Fundo Atividades
CORREA Partidario |de
DE militAncia e Q)
CARVALHO mobilizaca
o de rua
Cheque (02234299373  |[VANILDE |31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
SOUSA DA Partidario |de
COSTA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [60119363348 |MARTA 31/10/2018(642,00 850010 Fundo Atividades
RAMOS Partidario |de
VIANA militAncia e (1)
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mobilizaca

o de rua
Cheque (04809189376 |MARIA 31/10/2018(642,00 850010 Fundo Atividades
ISABEL DE Partidario |de
ARAUJO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 60457602392  [PATRICIA [31/10/2018|642,00 850012 Fundo Atividades
SANTOS Partidario |de
DA SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61988217300 |RODRIGO |31/10/2018(642,00 850010 Fundo Atividades
CARDOSO Partidario |de
VIEIRA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (08322523360 |LAILSON [31/10/2018(642,00 850010 Fundo Atividades
DO CARMO Partidario |de
VERAS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [94095086300 |JOSE 31/10/2018(642,00 850010 Fundo Atividades
FRANCISC Partidario |de
O SOUSA militAncia e Q)
DE mobilizaca
MESQUITA o de rua
Cheque (04375798327  |ELIUDE DE |31/10/2018(642,00 850010 Fundo Atividades
SOUZA Partidario |de
DOS militAncia e Q)
SANTOS mobilizaca
o de rua
Cheque |01561420310 |MARIA 31/10/2018(642,00 850010 Fundo Atividades
LUCIA Partidario |de
ALVES DE militAncia e Q)
LIMA mobilizaca
o de rua
Cheque |00030912369 |EDILSON |31/10/2018|642,00 850012 Fundo Atividades
PEREIRA Partidario |de
PIMENTA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
2285889300014 ANAJS  |05/10/2018(5.300,00 |5500200001 |Fundo Publicidad
Transfer |3 GUIMARAE 53942 Partidario |e por
éncia S EIRELI adesivos Q)
eletrénic
a
Cheque [24580708253  |JOICYNEID|05/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
E Partidario |de
RODRIGUE militAncia e Q)
S DE mobilizaca
ALMEIDA o de rua
2285889300014 ANAJS  |05/10/2018(132,50 5500200001 [Fundo Publicidad
Transfer |3 GUIMARAE 53942 Partidario |e por
éncia S EIRELI adesivos Q)
eletrénic
a
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Débito 05/10/2018(10,35 Fundo Encargos
em conta Partidario [financeiros
, taxas (1)
bancarias
e/ou op.
cartdo de
crédito
2285889300014 ANAJS  |05/10/2018(988,00 5500200001 [Fundo Publicidad
Transfer |3 GUIMARAE 53942 Partidario |e por
éncia S EIRELI adesivos Q)
eletrénic
a
2285889300014 ANAJS  |05/10/2018(1.325,00 |5500200001 |[Fundo Publicidad
Transfer |3 GUIMARAE 53942 Partidario |e por
éncia S EIRELI adesivos Q)
eletrénic
a
1728074100017 |A DE J 17/10/2018(51.560,00 5527820000 |Outros  |Comicios
Transfer |6 CUTRIM - 19338 Recursos
éncia ME Q)
eletrénic
a
1728074100017 |A DE J 17/10/2018[23.830,60 5527820001 |Outros  |Eventos de
Transfer |6 CUTRIM - 90338 Recursos [promocéo
éncia ME da Q)
eletrénic candidatur
a a
Débito 18/10/20182,30 Outros  |Encargos
em conta Recursos [financeiros
, taxas (1)
bancarias
e/ou op.
cartdo de
crédito
2738477900014 META 18/10/2018(14.000,00 5516380000 |Outros  |Producéo
Transfer |2 PRODUCO 72314 Recursos |de jingles,
éncia ESE vinhetas e Q)
eletrénic EVENTOS slogans
a
2738477900014 META 18/10/2018(3.000,00 5516380000 |Outros  |Producéo
Transfer |2 PRODUCO 72314 Recursos |de jingles,
éncia ESE vinhetas e Q)
eletrénic EVENTOS slogans
a
Débito 23/10/2018(10,15 Outros  |Encargos
em conta Recursos ffinanceiros
, taxas (1)
bancarias
e/ou op.
cartdo de
crédito
1512504300017 HEMERSO [23/10/201843.111,30 102301 Outros  |Publicidad
Transfer |0 N L. Recursos |e por
éncia FERREIRA adesivos Q)
eletrénic - ME
a
1958076200013 |ALMEIDA E|26/10/2018/10.000,00 |5516110000 |Outros  |Publicidad
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Transfer |2 LIMA LTDA 47675 Recursos |e por
éncia carros de Q)
eletrénic som
a
0046592700010 [TENCOL - [26/10/2018(25.000,00 102601 Outros  |Cessao ou
Transfer |5 TERRA Recursos |locagéo de
éncia NOVA veiculos Q)
eletrénic CONSTRU
a COESE
COMERCIO
LTDA
Débito 29/10/2018(10,15 Outros  |[Encargos
em conta Recursos ffinanceiros
, taxas (1)
bancarias
e/ou op.
cartdo de
crédito
Débito 29/10/2018|1,15 Outros  |[Encargos
em conta Recursos [financeiros
, taxas (1)
bancarias
e/ou op.
cartdo de
crédito
Cheque [97859150344  |MARIA DE [30/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
LOURDES Partidario |de
GOMES militAncia e Q)
AZEVEDO mobilizaca
o de rua
Cheque |01523869399 |MARIA 31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
DALVA Partidario |de
ALVES DA militAncia e Q)
SILVA mobilizaca
o de rua
Cheque |06728704361 |AMANDA [31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
PRISCILLA Partidario |de
DA SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (06773272343 |KELE DA |31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
CONCEICA Partidario |de
O PONTE militAncia e Q)
DE SOUSA mobilizaca
o de rua
Cheque 62365823351  |ANA 31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
LETICIA Partidario |de
COELHO militAncia e Q)
GOMES mobilizaca
o de rua
Cheque (95834532349 |JORDAN  [31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
CHAVES Partidario |de
SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 62149354306 |JOSENILS [31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
ON MATOS Partidario |de
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PEREIRA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61545662398 |RAIMUNDO|31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
NONATO Partidario |de
DUTRA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61668876396 |[VANESSA [31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
DUTRA Partidario |de
CUNHA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |01873102704  |LINDALVA |31/10/2018|642,00 850014 Fundo Atividades
DO Partidario |de
ROSARIO militanciae| (1)
CAMPOS mobilizaca
DUARTE o de rua
Cheque 01555228330 |RAIMUNDO|31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
JOAO Partidario |de
CAMPOS militAncia e Q)
SANTOS mobilizaca
o de rua
Cheque 61547622326  |[ELSON 31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
RAIMUNDO Partidario |de
RIBEIRO militAncia e Q)
PINHEIRO mobilizaca
o de rua
Cheque |07348862330 |JOCENILD |31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
E SERRAO Partidario |de
militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |00926176382 |[EUSILENE [31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
CARDOSO Partidario |de
DA SILVA militAncia e Q)
SANTOS mobilizaca
o de rua
Cheque 61745976361  |[ELIEL 31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
CONCEICA Partidario |de
O DE militAncia e Q)
OLIVEIRA mobilizaca
o de rua
Cheque |05979197397 |FRANCISC |31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
@] Partidario |de
ADRIANO militAncia e Q)
GOMES mobilizaca
BARROS o de rua
Cheque [84121912268 |LINDACY |03/10/2018[505,93 850004 Fundo Atividades
DE Partidario |de
OLIVEIRA militAncia e Q)
CANTANHE mobilizaca
DE o de rua
Cheque |04790399338 |RAIMUNDO|03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
DOS Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
CORREIA mobilizaca
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MARQUES o de rua
Cheque |60557955319 |LETICIA  |03/10/2018|505,93 850006 Fundo Atividades
LUIZA Partidario |de
MARTINS militAncia e Q)
ALMEIDA mobilizaca
o de rua
Cheque 62698253347 |MARCOS |03/10/2018|505,93 850006 Fundo Atividades
DE JESUS Partidario |de
AIRES militAncia e Q)
SOUSA mobilizaca
0 de rua
Cheque |09622016340 |MIRIS 03/10/2018|505,93 850006 Fundo Atividades
TATIAN Partidario |de
SEREJO militAncia e Q)
ANDRADE mobilizaca
o de rua
Cheque |04058562374 |BENUZIA |03/10/2018505,93 850006 Fundo Atividades
DIAS Partidario |de
PINHEIRO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 63167566310 |[JESSICA |03/10/2018505,93 850006 Fundo Atividades
CRISTINA Partidario |de
SOUSA militAncia e Q)
MENDONC mobilizaca
A o de rua
Cheque 60572718314 |ALDECINO |03/10/2018|505,93 850006 Fundo Atividades
RODRIGUE Partidario |de
S MUNIZ militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (94290938353 |EDINOLIA |03/10/2018505,93 850006 Fundo Atividades
MENDES Partidario |de
BELFORT militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 60252736346 |GECIANE |03/10/2018505,93 850006 Fundo Atividades
PADILHA Partidario |de
COSTA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 08875551367 |GISANDRA |03/10/2018505,93 850006 Fundo Atividades
MACHADA Partidario |de
SARAIVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 60562634363 |LETICIA DE|03/10/2018|505,93 850006 Fundo Atividades
SOUSA Partidario |de
militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 62437404392 |DORAILDE |03/10/2018505,93 850006 Fundo Atividades
CARDOSO Partidario |de
FEREIRA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 62506527362 |CLAUDSO |03/10/2018|505,93 850006 Fundo Atividades
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N AIRES Partidario |de
SOUZA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |01791756379  |ADENILSO |03/10/2018(505,93 850006 Fundo Atividades
N COSTA Partidario |de
DIAS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [60964179300 |[ERNANDE |03/10/2018(505,93 850006 Fundo Atividades
S MARCIO Partidario |de
BARROS militAncia e Q)
SILVA mobilizaca
o de rua
Cheque 61637671369  |ALEX 03/10/2018(505,93 850005 Fundo Atividades
MELO Partidario |de
GOMES militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 62624299300 |ANDERSO |03/10/2018(505,93 850005 Fundo Atividades
N AGUIAR Partidario |de
DA SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61892175320 |ARINALDO |03/10/2018(505,93 850005 Fundo Atividades
GOMES Partidario |de
MOTA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61175847330 |JOYCIANE |03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
AZEVEDO Partidario |de
SOUSA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (02145897305 |MARIA 03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
MERY Partidario |de
SILVA militAncia e Q)
RODRIGUE mobilizaca
S o de rua
Cheque |00417787316 |MARIA 03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
AMPARO Partidario |de
SOARES militAncia e Q)
DOS REIS mobilizaca
o de rua
Cheque [98036254387 |MARIA 03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
JOSE DE Partidario |de
FREITAS militAncia e Q)
DA mobilizaca
CONCEICA o de rua
O
Cheque [60209865350  |ILDIANE  |03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
OLIVEIRA Partidario |de
BARBOSA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |60038461358 |BENICA  |03/10/2018[505,93 850007 Fundo Atividades
MARIA DA Partidario |de
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CONCEICA militanciae| (1)
O mobilizaca
0 de rua
Cheque 60931046300 |FRANCISC |03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
O DAS Partidéario |de
CHAGAS militAncia e Q)
SOUSA mobilizaca
DOURADO 0 de rua
Cheque |05570082395 |ROMARIO |03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
DA SILVA Partidério |de
RAMOS militAncia e Q)
mobilizaca
0 de rua
Cheque (93169060325 |OSVALDO |03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
PASSOS Partidéario |de
GOMES militAncia e Q)
FILHO mobilizaca
0 de rua
2285889300014 ANAJS  |05/10/2018(3.500,00 |5500200001 |Fundo Publicidad
Transfer |3 GUIMARAE 53942 Partidario |e por
éncia S EIRELI adesivos Q)
eletrbnic
a
2285889300014 ANAJS  |05/10/2018[2.650,00 |5500200001 |[Fundo Publicidad
Transfer |3 GUIMARAE 53942 Partidario |e por
éncia S EIRELI adesivos Q)
eletrbnic
a
2285889300014 ANAJS  |05/10/2018(6.400,00 |5500200001 |[Fundo Publicidad
Transfer |3 GUIMARAE 53942 Partidario |e por
éncia S EIRELI adesivos Q)
eletrénic
a
2285889300014 ANAJS  |05/10/2018[2.650,00 |5500200001 |[Fundo Publicidad
Transfer |3 GUIMARAE 53942 Partidario |e por
éncia S EIRELI adesivos Q)
eletrbnic
a
2285889300014 ANAJS  |05/10/2018(480,00 5500200001 [Fundo Publicidad
Transfer |3 GUIMARAE 53942 Partidario |e por
éncia S EIRELI adesivos Q)
eletrbnic
a
Cheque |00899328385 |MARIA 03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
ANTONIA Partidéario |de
ALVES militancia e Q)
PEREIRA mobilizaca
0 de rua
Cheque (04877059393 |CICERA  |03/10/2018[505,93 850007 Fundo Atividades
RIBEIRO Partidéario |de
DA SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
0 de rua
Cheque |06881520310 |FRANCISC |03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
A PAIVA Partidério |de
DA SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
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o0 de rua

Cheque 07755336379 |FERNAND |03/10/2018|505,93 850007 Fundo Atividades
O SANTOS Partidario |de
DE MELO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (97426270378 |RAIMUNDA |03/10/2018|505,93 850007 Fundo Atividades
NONATA Partidario |de
ALVES DA militAncia e Q)
SILVA mobilizaca
0 de rua
Cheque 61818484366 |LETICIA  |03/10/2018505,93 850007 Fundo Atividades
FERNANDA Partidario |de
VIEIRA DA militAncia e Q)
SILVA mobilizaca
o de rua
Cheque 60969465343  |DIELYSON |03/10/2018|505,93 850006 Fundo Atividades
DE JESUS Partidario |de
MORES militAncia e Q)
SILVA mobilizaca
o de rua
Cheque 04344971345  |ADILEUZA |03/10/2018505,93 850006 Fundo Atividades
SANTOS Partidario |de
DOS militAncia e Q)
ANJOS mobilizaca
o de rua
Cheque 60585428395 |CAROLINE |03/10/2018505,93 850005 Fundo Atividades
MARTINS Partidario |de
DA SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [02072848300 |GRACIETE |03/10/2018505,93 850006 Fundo Atividades
DO Partidario |de
SOCORRO militAncia e Q)
BORGES mobilizaca
SANTOS o de rua
Cheque (02329747306 |LIDIA 03/10/2018|528,30 850005 Fundo Atividades
MENDES Partidario |de
AZEVEDO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [06781257323  |LIDIA 03/10/2018|528,30 850005 Fundo Atividades
CORREA Partidario |de
BALDEZ militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61892161370 |[JOSE ARI |03/10/2018505,93 850005 Fundo Atividades
GOMES Partidario |de
MOTA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 60454445318 |JOICILENE |03/10/2018|505,93 850005 Fundo Atividades
DOS Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
FERREIRA mobilizaca
o de rua
Cheque 62441852345 |DUCILEIDE |03/10/2018|505,93 850006 Fundo Atividades
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DIAS Partidario |de
PINHEIRO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |03979566307  |INALDO 03/10/2018[505,93 850006 Fundo Atividades
MENDES Partidario |de
DUTRA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 60148428371  |ANA 03/10/2018(505,93 850005 Fundo Atividades
GLEYCE Partidario |de
FREITAS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |06756617303 |ANDERSO |03/10/2018(505,93 850005 Fundo Atividades
N SOUSA Partidario |de
FERREIRA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 02658213395  |SINALDO |03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
CONCEICA Partidario |de
O SANTOS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 60644865385 |SYDNEY |03/10/2018[505,93 850004 Fundo Atividades
DA SILVA Partidario |de
DE SENA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |00620872314  [ELIETE 03/10/2018(505,93 850005 Fundo Atividades
MENEZES Partidario |de
DA COSTA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |06331180362 |GENIVALD |03/10/2018(505,93 850005 Fundo Atividades
O SOARES Partidario |de
RIBEIRO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |00176687351 |[MANOEL |03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
DE JESUS Partidario |de
SOUSA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [83997709300  |[VANILSON|03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
DOS REIS Partidario |de
SOARES militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |05779684324 |SAMUEL |03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
DO Partidario |de
NASCIMEN militAncia e Q)
TO SILVA mobilizaca
o de rua
Cheque |06457285350 |[VAGNER |03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
DA Partidario |de
CONCEICA militAncia e (1)
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O DO mobilizaca
CARMO o de rua
0868506600017 [JOAS 03/10/2018(33.000,00 [{5557300000 |Fundo Cessdo ou
Transfer |4 CONSULT 16247 Partidario |locacao de
éncia ORIAE veiculos Q)
eletrénic MARKETIN
a G LTDA
Cheque |08741683331  |INGLETY |03/10/2018(505,93 850005 Fundo Atividades
SILVA DOS Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |06042191306 ||[EDA DO |03/10/2018[505,93 850005 Fundo Atividades
SOCORRO Partidario |de
SOARES militAncia e Q)
FONTES mobilizaca
o de rua
Cheque 61906199329 |[EMERSON |03/10/2018(505,93 850005 Fundo Atividades
FERREIRA Partidario |de
DE militAncia e Q)
OLIVEIRA mobilizaca
o de rua
Cheque |07996185352 |DEYVESO |03/10/2018(505,93 850005 Fundo Atividades
N BRENDO Partidario |de
DE militAncia e Q)
NAZARE mobilizaca
FERREIRA o de rua
Cheque |08048272300 |DAIANE DE|03/10/2018(505,93 850005 Fundo Atividades
SOUSA Partidario |de
RODRIGUE militAncia e Q)
S mobilizaca
o de rua
Cheque 60949592307 |[LORENA |03/10/2018(528,30 850004 Fundo Atividades
BORGES Partidario |de
SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |02181195340 |GISELIA  |03/10/2018[505,93 850007 Fundo Atividades
DA SILVA Partidario |de
SOARES militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (02454396335 |MILCIMAR |03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
DOS Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
BEZERRA mobilizaca
o de rua
Cheque 61630432350 |FERNAND |03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
O PEREIRA Partidario |de
SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61811574335 |JUCELINO |03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
FERREIRA Partidario |de
SOUSA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
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Cheque [09523957384 |JACKSON |03/10/2018|505,93 850007 Fundo Atividades
BLENO Partidario |de
DOS militAncia e Q)
SANTOS mobilizaca
o de rua
Cheque [01004337310 |JOANA 03/10/2018|505,93 850006 Fundo Atividades
TELES Partidario |de
BARROS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [07697706300 |SHIRLAYA |03/10/2018505,93 850006 Fundo Atividades
NA Partidario |de
CUTRIM militAncia e Q)
REIS mobilizaca
o de rua
Cheque [01047318342 |DEUZIREN |03/10/2018|505,93 850006 Fundo Atividades
E AIRES Partidario |de
militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61267727330 |ADRIELLE |03/10/2018505,93 850005 Fundo Atividades
SILVA Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61629613380  |ANA ALICIA|03/10/2018|505,93 850005 Fundo Atividades
FERNANDE Partidario |de
S DA SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61629951358 |ANDREIA |03/10/2018505,93 850005 Fundo Atividades
DE Partidario |de
AZEVEDO militAncia e Q)
SILVA mobilizaca
o de rua
Cheque 60585556393 |DHERSICA |03/10/2018|505,93 850005 Fundo Atividades
SARAIVA Partidario |de
DA SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 06938594317 |GLEICIANE|03/10/2018505,93 850005 Fundo Atividades
OLIVEIRA Partidario |de
PINHEIRO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |08022535397 |[ERICA 03/10/2018|505,93 850005 Fundo Atividades
PEREIRA Partidario |de
BRAGA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (03700193343  |RAIMUNDO|03/10/2018|505,93 850007 Fundo Atividades
NONATO Partidario |de
ROCHA DA militAncia e Q)
SILVA mobilizaca
o de rua
Cheque 06942648302 |FRANCISC |03/10/2018|505,93 850004 Fundo Atividades
O Partidario |de
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RODRIGUE militAncia e Q)
S mobilizaca
OLIVEIRA o de rua
Cheque 60455854378 |FERNAND |03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
@] Partidario |de
VENTURA militAncia e Q)
DA SILVA mobilizaca
o de rua
Cheque 61624651364 |CRISTIANE|03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
DO Partidario |de
NASCIMEN militAncia e Q)
TO DA mobilizaca
SILVA o de rua
Cheque [76954889334 |[FRANCISC |03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
O DA Partidario |de
CONCEICA militanciae| (1)
O mobilizaca
o de rua
Cheque |00777345307 |MARIA DO |03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
ROSARIO Partidario |de
MENDES militAncia e Q)
DA SILV mobilizaca
o de rua
Cheque [60317313398 |FRANCISC |03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
O DE Partidario |de
ASSIS militAncia e Q)
ALVES mobilizaca
DOS 0 de rua
SANTOS
Cheque 61762789370 |MARIA 03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
VANIELE Partidario |de
SILVA militAncia e Q)
COSTA mobilizaca
o de rua
Cheque (00222088362 |[FRANCISC |03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
@] Partidario |de
FERREIRA militAncia e Q)
SOUSA mobilizaca
o de rua
Cheque 61811832300 | DANIEL 03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
TEIXEIRA Partidario |de
ARAUJO militAncia e Q)
OLIVEIRA mobilizaca
o de rua
Cheque 61811849377  |DANIELSO |03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
N ARAUJO Partidario |de
OLIVEIRA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |01764789300 |DELZUITA |03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
SOUSA Partidario |de
VIEIRA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 02389607306 |JOSE DA |03/10/2018(505,93 8500078 Fundo Atividades
CONCEICA Partidario |de
O DE militAncia e (1)
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JESUS mobilizaca
o de rua
Cheque 61626042330 (JOSIEL 03/10/2018|505,93 850004 Fundo Atividades
OLIVEIRA Partidario |de
DOS militAncia e Q)
ANJOS mobilizaca
o de rua
Cheque 62814628313 |JACKELNIE|03/10/2018505,93 850004 Fundo Atividades
MORAES Partidario |de
OLIVEIRA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [01630606308 |SEBASTIA |03/10/2018505,93 850004 Fundo Atividades
O NUNES Partidario |de
SOUSA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [39154644810 |MARCELO |03/10/2018505,93 850004 Fundo Atividades
GOMES DE Partidario |de
OLIVEIRA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61230911316 |RAIMUNDO|03/10/2018|505,93 850007 Fundo Atividades
NONATO Partidario |de
DA SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (98606972304 |MARINETE |03/10/2018|505,93 850007 Fundo Atividades
PEREIRA Partidario |de
DE SOUZA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 02876618303 |LUZILENE |03/10/2018505,93 850006 Fundo Atividades
VEIGA Partidario |de
SANTANA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 62822518343 |MARKLEY |03/10/2018505,93 850006 Fundo Atividades
SERRA Partidario |de
CAMPOS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [08798190300 |MIRES 03/10/2018|505,93 850006 Fundo Atividades
NATHIELE Partidario |de
SEREJO militAncia e Q)
ANDRADE mobilizaca
o de rua
Cheque (03943994392 |LIDIANE |31/08/2018|642,00 850014 Fundo Atividades
DE JESUS Partidario |de
CAMPOS militAncia e Q)
ANCHIETA mobilizaca
o de rua
Débito 13/09/20182,30 Fundo Encargos
em conta Partidario |financeiros
, taxas (1)
bancarias
e/ou op.
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cartao de

crédito
Débito 18/09/2018(30,45 Fundo Encargos
em conta Partidario |financeiros
, taxas (1)
bancarias
e/ou op.
cartdo de
crédito
Débito 28/09/2018(9,20 Fundo Encargos
em conta Partidario |financeiros
, taxas (1)
bancarias
e/ou op.
cartdo de
crédito
Cheque 61817844385 |LIEDSON |03/10/2018505,93 850007 Fundo Atividades
NASCIMEN Partidario |de
TO GOMES militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 62657815375 |JANEIDE |03/10/2018505,93 850006 Fundo Atividades
BELFORT Partidario |de
DA HORA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [06311200333 |GRACIENE |03/10/2018|505,93 850006 Fundo Atividades
COSTA Partidario |de
MENDES militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 60556791320  |ANA CLEIA |03/10/2018|505,93 850006 Fundo Atividades
DIAS Partidario |de
PINHEIRO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [01431930318 |[EDINA 03/10/2018|505,93 850006 Fundo Atividades
DOMINGAS Partidario |de
NEVES militAncia e Q)
REIS mobilizaca
o de rua
Cheque 60965507386  |JOSIVAL |03/10/2018505,93 850006 Fundo Atividades
DIAS Partidario |de
PINHEIRO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [05050574331  |MARIA 03/10/2018|505,93 850006 Fundo Atividades
DOMINGAS Partidario |de
CRUZ militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (07194107384 |ALESSAND|03/10/2018|505,93 850005 Fundo Atividades
RA SILV Partidario |de
DO militAncia e Q)
NASCIMEN mobilizaca
TO o de rua
Cheque 62352429307 |CARLOS |03/10/2018|505,93 850006 Fundo Atividades
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EDUARDO Partidario |de
CARVALHO militAncia e Q)
MENDONC mobilizaca
A o de rua
Cheque (06251929316 |DALRIVAN |03/10/2018505,93 850006 Fundo Atividades
ARAUJO Partidario |de
GASPAR militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 62841042359 |DAYVISON |03/10/2018505,93 850006 Fundo Atividades
BARROS Partidario |de
FERREIRA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 60573413339 |LUCIANO |03/10/2018|505,93 850006 Fundo Atividades
OLIVEIRA Partidario |de
MENDOCA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [05708741309 |MARCOS |03/10/2018|505,73 850006 Fundo Atividades
PAULO Partidario |de
PEREIRA militAncia e Q)
ARAUJO mobilizaca
o de rua
Cheque 61801465355 |ELIVANIA |03/10/2018505,93 850006 Fundo Atividades
DE JESUS Partidario |de
MORAES militAncia e Q)
SILVA mobilizaca
o de rua
Cheque |04156604322 |JOAO 03/10/2018|505,93 850006 Fundo Atividades
BATISTA Partidario |de
CORDEIRO militAncia e Q)
BEZERRA mobilizaca
o de rua
Cheque [71622454391  |LUIS 03/10/2018|505,93 850006 Fundo Atividades
DOMINGO Partidario |de
S CAIMBRA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61253565317 |SARA 03/10/2018|505,93 850006 Fundo Atividades
VIEIRA Partidario |de
COSTA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 40615308368 |ANGELA |03/10/2018|505,93 850005 Fundo Atividades
FERREIRA Partidario |de
DE militAncia e Q)
OLIVEIRA mobilizaca
o de rua
Cheque [80678505349  |MARIA DO |03/10/2018|505,93 850007 Fundo Atividades
SOCORRO Partidario |de
DOS militAncia e Q)
SANTOS mobilizaca
BEZERRA o de rua
Cheque 60931765331 |MARIA 03/10/2018|505,93 850007 Fundo Atividades
DILENE Partidario |de
LINHARA militAncia e (1)
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DO mobilizaca
NASCIMEN 0 de rua
TO
Cheque 61814927395 |ANA 03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
CAROLINA Partidario |de
DE SOUSA militAncia e Q)
SILVA mobilizaca
o de rua
Cheque [59344490287 |BERNARD |03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
A Partidario |de
FERREIRA militAncia e Q)
SOUSA mobilizaca
o de rua
Cheque |07090901378 |ADEMIR  |03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
SOUSA DE Partidario |de
ALMEIDA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |05040458304 |GILMARIA |03/10/2018(505,93 850006 Fundo Atividades
PEREIRA Partidario |de
REIS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 60931382327 |RAIMUNDA|03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
DA Partidario |de
CONCEICA militanciae| (1)
O mobilizaca
o de rua
Cheque |07723864396 |PEDRO 03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
LINHARA Partidario |de
DO militAncia e Q)
NASCIMEN mobilizaca
TO o de rua
Cheque [70744106320 |OSVALDO |03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
DA SILVA Partidario |de
militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [60451570367 |ANDERSO |03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
N ARAUJO Partidario |de
CONCEICA militanciae| (1)
O mobilizaca
o de rua
Cheque |08761156361 |ANTONIO |03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
IDSON DA Partidario |de
SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 60923360301 |JOSE 03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
SILVA Partidario |de
NASCIMEN militAncia e Q)
TO mobilizaca
o de rua
Cheque 61773729373 |BRENDA |03/10/2018(505,93 850006 Fundo Atividades
TRINDADE Partidario |de
CAMARA militAncia e Q)
BASTO mobilizaca
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o0 de rua

Cheque [93684975320 |AUREA 03/10/2018|505,93 850006 Fundo Atividades
LUCIA Partidario |de
PATRICIO militAncia e Q)
BELFORT mobilizaca
o de rua
Cheque 60962582395 |WENDER |03/10/2018505,93 850006 Fundo Atividades
ISNARA DA Partidario |de
PONTE militAncia e Q)
ALVES mobilizaca
0 de rua
Cheque (94772690344 |MARIA 03/10/2018|505,93 850007 Fundo Atividades
ANTONIA Partidario |de
DE militAncia e Q)
FREITAS mobilizaca
SILVA o de rua
Cheque 04983180362 |MARIELLE |03/10/2018505,93 850007 Fundo Atividades
DE Partidario |de
FREITAS militAncia e Q)
SILVA mobilizaca
o de rua
Cheque 60932000355 |JEUCIONE |03/10/2018|505,93 850007 Fundo Atividades
GOMES Partidario |de
BARROS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [02313755304 |AILTO 03/10/2018|505,93 850007 Fundo Atividades
PAIVA DA Partidario |de
SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (28116330225 |EXPEDITA |03/10/2018505,93 850007 Fundo Atividades
RIBEIRO Partidario |de
DA SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (98525050334 |LUCILENE |03/10/2018|505,93 850006 Fundo Atividades
LINDOSO Partidario |de
militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 60207296308  |SILAS 03/10/2018|505,93 850004 Fundo Atividades
GOMES Partidario |de
DOS militAncia e Q)
SANTOS mobilizaca
o de rua
Cheque 04684888398 |ROSILENE |03/10/2018505,93 850004 Fundo Atividades
MELO DO Partidario |de
NASCIMEN militAncia e Q)
TO mobilizaca
o de rua
Cheque 66238030330 |GENILVAL |03/10/2018|505,93 850004 Fundo Atividades
SOUSA Partidario |de
VIEIRA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (02224341393 |MANOEL |03/10/2018|505,93 850004 Fundo Atividades
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DOS Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
SILVA mobilizaca
o de rua
Cheque |05703870356  |IVO 03/10/2018|505,93 850004 Fundo Atividades
MARCOS Partidario |de
DO militAncia e Q)
NASCIMEN mobilizaca
TO SILVA o de rua
Cheque 01456046322 |FRANCISC |03/10/2018505,93 850004 Fundo Atividades
O DJALMA Partidario |de
BOAZ militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 60453308384  ITALO 03/10/2018|505,93 850004 Fundo Atividades
HIGO Partidario |de
SILVA militAncia e Q)
SOUSA mobilizaca
o de rua
Cheque 61629694363  |ANA LILIAN|03/10/2018|505,93 850005 Fundo Atividades
DE SOUSA Partidario |de
SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 62773943392 |ANDRESSA|03/10/2018|505,93 850005 Fundo Atividades
PEREIRA Partidario |de
SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |07684275330 |[JOSIENE |03/10/2018505,93 850005 Fundo Atividades
MOREIRA Partidario |de
DO militAncia e Q)
ROSARIO mobilizaca
o de rua
Cheque (02229261398 |EUZILENE |03/10/2018|505,93 850005 Fundo Atividades
DA S. Partidario |de
BALDEZ militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61631312316 |EMERSON |03/10/2018|505,93 850005 Fundo Atividades
SOUSA Partidario |de
DOS militAncia e Q)
SANTOS mobilizaca
o de rua
Cheque 09801542357 |DEIVIT 03/10/2018|505,93 850005 Fundo Atividades
AGUIAR DA Partidario |de
SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 60150397364 |CRISTIANE|03/10/2018505,93 850005 Fundo Atividades
DAS Partidario |de
NEVES militAncia e Q)
CARDOSO mobilizaca
o de rua
Cheque 07913391308 |SUELYNE |03/10/2018|505,93 850004 Fundo Atividades
NASCIMEN Partidario |de
TO militAncia e (1)
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MENDONC mobilizaca
A o de rua
Cheque |03094439381  |SILVANO |03/10/2018[505,93 850004 Fundo Atividades
DOS Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
RAMOS mobilizaca
o de rua
Cheque 60926496328 IOMAR 03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
ALVES Partidario |de
MOURA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 60461742365 |[ELDINEIA |03/10/2018(505,93 850005 Fundo Atividades
DIAS DO Partidario |de
NASCIMEN militAncia e Q)
TO mobilizaca
o de rua
Cheque |01690070307 |FRANCISC |03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
O VIEIRA Partidario |de
SILVA LIMA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |08178254360 |RAFAEL  |03/10/2018[505,93 850004 Fundo Atividades
OLIVEIRA Partidario |de
DOS militAncia e Q)
ANJOS mobilizaca
0 de rua
Cheque |00808267337 |RAIUNDO |03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
DA SILVA Partidario |de
militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [63077141310 |MARIA DA |03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
CONCEICA Partidario |de
O MENDES militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (06472734380 |WANGLES |03/10/2018(505,93 850006 Fundo Atividades
ON Partidario |de
MENDONC militAncia e Q)
A DORIA mobilizaca
o de rua
Cheque [60960318380 | BRUNO 03/10/2018(505,93 850006 Fundo Atividades
SANTANA Partidario |de
TEIXEIRA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |01758651326  |[ELINALVA |03/10/2018(505,93 850006 Fundo Atividades
VIEIRA Partidario |de
militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |08515470365 |ANA 03/10/2018(505,93 850006 Fundo Atividades
SANDRA Partidario |de
MACHADA militAncia e Q)
SARAIVA mobilizaca
o de rua
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2712536000017 |B.S 01/11/2018|15.800,00 (110102 Outros Combustiv
Transfer |6 COMERCIO Recursos |eis e
éncia A. lubrificante (1)
eletrénic DISTRIBUI S
a CAO E
REPRESEN
TACAO DE
DER
1958224100011 AUTO 01/11/2018|20.013,25 |110105 Outros Combustiv
Transfer |4 POSTO Recursos [eis e
éncia LEMOS lubrificante Q)
eletrénic LTDA - ME S
a
0756062300024 \WASHIGTI |01/11/2018|1.000,03 (110103 Outros Combustiv
Transfer 9 N AGUIAR Recursos [eis e
éncia LOPES ME lubrificante Q)
eletrénic S
a
2606606000010 |[SOTAQUE |01/11/2018(36.000,00 [5516380000 |Fundo Producao
Transfer 9 FILMES 71000 Partidario |de
éncia LTDA - ME programas Q)
eletrénic de radio,
a televisédo
ou video
2272667700014 D GOMES |01/11/2018(7.902,00 (110104 Outros Publicidad
Transfer |4 BARROS Recursos |e por
éncia adesivos Q)
eletrénic
a
2285889300014 |ANA J S 01/11/2018|8.300,00 |5500200001 |Fundo Publicidad
Transfer |3 GUIMARAE 53942 Partidario |e por
éncia S EIRELI adesivos Q)
eletrénic
a
2534526800019 MOREIRA |01/11/2018|16.000,00 (110102 Fundo Publicidad
Transfer |6 E DINIZ Partidario |e por
éncia LTDA materiais Q)
eletrénic impressos
a
Débito 01/11/2018|142,10 Outros  |[Encargos
em conta Recursos |[financeiros
, taxas (1)
bancarias
e/ou op.
cartdo de
crédito
2396977000014 VALERIA S./01/11/2018[30.000,00 [6631400004 [Outros  |Alimentaca
Transfer |2 DA SILVA - 8656 Recursos |0
éncia CHURRAS Q)
eletrénic CARIA - ME
a
2899675700010 |IPOSTOJ |01/11/2018|3.540,07 (110107 Outros Combustiv
Transfer |4 MORAES Recursos [eis e
éncia LTDA lubrificante Q)
eletrénic S
a
1076655400015 |J L 01/11/2018|15.400,00 |110109 Outros Combustiv
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Transfer |3 COMERCIA Recursos |eis e
éncia L DE lubrificante Q)
eletrénic COMBUSTI S
a VEIS LTDA
1512504300017 HEMERSO |01/11/2018/625,00 110101 Outros  |Publicidad
Transfer |0 N L. Recursos |e por
éncia FERREIRA adesivos Q)
eletrénic - ME
a
Cheque 0230792200025 |[AUTO 01/11/20186.154,50 |850016 Fundo Combustiv
2 POSTO Partidério leis e
SAO lubrificante (1)
LUCAS S
LTDA
Cheque 0230792200025 |[AUTO 01/11/20183.828,33 |850015 Fundo Combustiv
2 POSTO Partidério leis e
SAO lubrificante (1)
LUCAS S
LTDA
0304415800015 |A J 01/11/2018(11.434,50 5506130000 |Fundo Publicidad
Transfer |1 AGUIAR 55022 Partidario |e por
éncia COMERCIO materiais Q)
eletrénic ME impressos
a
12651672300 [JOSE 05/11/2018(3.867,00 |5526450000 |Outros  |Servigos
Transfer DILSON 12194 Recursos |prestados
éncia ALVES DE por Q)
eletrénic OLIVEIRA terceiros
a
38102854391 |CARLOS |05/11/2018(3.720,15 |TRANSFER |Fundo Servicos
Transfer SERGIO ENCIA Partidario |prestados
éncia DE por Q)
eletrbnic CARVALHO terceiros
a BARROS
0304415800015 |A J 05/11/2018(17.348,00 |5506130000 [Outros  |Publicidad
Transfer |1 AGUIAR 55022 Recursos |e por
éncia COMERCIO materiais Q)
eletrénic ME impressos
a
38102854391 |CARLOS |06/11/2018(15.000,00 5527620000 |Outros  [Servigos
Transfer SERGIO 07211 Recursos |prestados
éncia DE por Q)
eletrbnic CARVALHO terceiros
a BARROS
Cheque [87103354391  ISAMEL 03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
DOS Partidério |de
SANTOS militAncia e Q)
DE mobilizaca
OLIVEIRA 0 de rua
Cheque 61812667396  |[NAIARA  |03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
GOMES DE Partidério |de
ALCANTAR militAncia e Q)
A mobilizaca
0 de rua
Cheque |01460361318 |ANTONIO |03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
LUIS Partidério |de
CARDOSO militAncia e (1)
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DE mobilizaca
CASTRO 0 de rua
MORAES
Cheque |05025943302 |ANTONIA |03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
SILVA Partidario |de
QUITANILH militAncia e Q)
A mobilizaca
o de rua
Cheque (08237086325 |BEATRIZ |03/10/2018[505,93 850005 Fundo Atividades
LISBOA Partidario |de
DOS militAncia e Q)
SANTOS mobilizaca
o de rua
Cheque |05192707382  |CARLIANE |03/10/2018(505,93 850005 Fundo Atividades
SILVA Partidario |de
CARVALHO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61630214361 [EDIVAN 03/10/2018(505,93 850005 Fundo Atividades
DOS Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
DIAS mobilizaca
o de rua
Cheque 60456455370 |KENNEDY |03/10/2018(505,93 850005 Fundo Atividades
OLIVEIRA Partidario |de
GUIMARAE militanciae| (1)
S mobilizaca
o de rua
Cheque [93768397300 |JUCELIA |03/10/2018[505,93 850005 Fundo Atividades
DE JESUS Partidario |de
OLIVEIRA militAncia e Q)
TAVARES mobilizaca
o de rua
Cheque 61008143316  |CLYSLANE |03/10/2018(505,93 850006 Fundo Atividades
CORDEIRO Partidario |de
RODRIGUE militAncia e Q)
S mobilizaca
o de rua
Cheque 02496112360 |WEMERSO |03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
N GABRIEL Partidario |de
PINHO militAncia e Q)
RODRIGUE mobilizaca
S o de rua
Cheque |01974626342 |MARIA DA |03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
CONCEICA Partidario |de
O GOMES militancia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |01713593300 |HELIO 03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
WAGNO Partidario |de
DA militAncia e Q)
CONCEICA mobilizaca
O GOMES o de rua
Cheque |03312466350 |FRANCISC |03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
O SOARES Partidario |de
DOS militAncia e Q)
SANTOS mobilizaca

Pagina 49




o0 de rua

Cheque (94192464349  |ILSOMAR |03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
DA SILVA Partidario |de
CARDOZO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |00833731360 |[EDNILSE |03/10/2018(585,10 850007 Fundo Atividades
DA CRUZ Partidario |de
RODRIGUE militAncia e Q)
S mobilizaca
0 de rua
0868506600017 [JOAS 03/10/2018(50.000,00 [{5557300000 |Fundo Cessdo ou
Transfer |4 CONSULT 16247 Partidario |locacao de
éncia ORIAE veiculos Q)
eletrénic MARKETIN
a G LTDA
0868506600017 [JOAS 03/10/2018(75.000,00 [{5557300000 |Fundo Cessdo ou
Transfer |4 CONSULT 16247 Partidario |locacao de
éncia ORIAE veiculos Q)
eletrénic MARKETIN
a G LTDA
Cheque 61818376393 |MARCOS |03/10/2018(505,93 850006 Fundo Atividades
FELIPE Partidario |de
HENRIQUE militAncia e Q)
LIMA mobilizaca
o de rua
Cheque 161512518301 | JOAO 03/10/2018(505,93 850006 Fundo Atividades
FELIPE Partidario |de
SOEIRO militAncia e Q)
RAMOS mobilizaca
o de rua
Cheque 44959389320 |[FRANCISC |03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
A DAS Partidario |de
CHAGAS militAncia e Q)
FERREIRA mobilizaca
o de rua
Cheque |00587226374  |PAULA 03/10/2018(505,93 850006 Fundo Atividades
FERNANDA Partidario |de
ANJOS DE militAncia e Q)
JESUS mobilizaca
o de rua
Cheque 61246902338 |RENATO |03/10/2018(505,93 850006 Fundo Atividades
MAURICIO Partidario |de
BRANDAO militanciae| (1)
NEVES mobilizaca
o de rua
Cheque [37360755883 |JOAO 03/10/2018(505,93 850006 Fundo Atividades
NILSON Partidario |de
MORAIS militAncia e Q)
TEIXEIRA mobilizaca
o de rua
Cheque (02319218378 |[VONETE |03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
ALVEZ Partidario |de
DOS militAncia e Q)
SANTOS mobilizaca
o de rua
Cheque [72375566220 |MANOEL |03/10/2018/505,93 850004 Fundo Atividades
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SANDRO Partidario |de
CORREA militAncia e Q)
DA SILVA mobilizaca
o de rua
Cheque 61174884320 |FRANCISC |03/10/2018|505,93 850004 Fundo Atividades
O PEREIRA Partidario |de
SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [55832628349 |SERGIO  |03/10/2018505,93 850004 Fundo Atividades
REIS DA Partidario |de
SILVA militAncia e Q)
SOUZA mobilizaca
o de rua
Cheque (03919490398 |VALTEIR |03/10/2018505,93 850004 Fundo Atividades
PEREIRA Partidario |de
DA SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [01860795323 |EDSON 03/10/2018|505,93 850007 Fundo Atividades
GERALDO Partidario |de
SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 60712637354 |[FRANCISC |03/10/2018505,93 850007 Fundo Atividades
O DOS Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
PIRES mobilizaca
o de rua
Cheque 60961807369 |HILDINA  |03/10/2018505,93 850006 Fundo Atividades
REIS Partidario |de
PEREIRA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61626334382 |RAFAELA |03/10/2018505,93 850004 Fundo Atividades
DA SILVA Partidario |de
PEREIRA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (01469641364 |ANTONIO |03/10/2018505,93 850004 Fundo Atividades
DA CRUZ Partidario |de
DE LIMA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [52299767304 |ASARIAS |03/10/2018505,93 850004 Fundo Atividades
DIAS Partidario |de
ANDRADE militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (02725294355 |RAIMUNDO|03/10/2018505,93 850004 Fundo Atividades
DE MELO Partidario |de
VIEIRA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 04828133348 |PATRICIA |03/10/2018|505,93 850004 Fundo Atividades
VIANA Partidario |de
CASTRO militAncia e (1)

Pégina 51




mobilizaca

o de rua
Cheque 61627910336 |REGIANE |03/10/2018(505,93 8500004 Fundo Atividades
DA SILVA Partidario |de
BARROS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
2262909900012 [VALLE 06/11/201820.000,00 [TRANSFER |Outros  |Publicidad
Transfer |8 INDUSTRIA ENCIA Recursos |e por
éncia GRAFICA E adesivos Q)
eletrénic COMERCIO
a LTDA - ME
12651672300 |JOSE 06/11/2018(14.430,87 5526450000 |Outros  |Servigos
Transfer DILSON 12194 Recursos |prestados
éncia ALVES DE por Q)
eletrénic OLIVEIRA terceiros
a
0828829300024 R N DA 06/09/2018/16.000,35 {90604 Fundo Combustiv
Transfer |7 SILVA Partidario |eis e
éncia BARBOSA lubrificante Q)
eletrénic COMBUSTI S
a VEL EIRELI
Cheque [60172910331 |ROSIMAIR [31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
E FEITOSA Partidario |de
militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (03715554347 [JODE 31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
REINALDO Partidario |de
SERRA militAncia e Q)
MEIRELES mobilizaca
o de rua
Cheque |17556643387 |VICENTE [31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
ROCHA Partidario |de
militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
0439881100014 PARGA E |01/11/2018(22.500,00 5500200000 |[Fundo Publicidad
Transfer |3 FILHOS 33307 Partidario |e por
éncia LTDA materiais Q)
eletrénic impressos
a
2840988000017 W DOS S |01/11/2018(30.000,00 5500200008 |Fundo Alimentaca
Transfer |3 PEREIRA 8407 Partidario |0
éncia Q)
eletrénic
a
2712536000017 B.S 01/11/201820.145,00 |110112 Outros  |Combustiv
Transfer |6 COMERCIO Recursos eis e
éncia A. lubrificante (1)
eletrénic DISTRIBUI S
a CAO E
REPRESEN
TACAO DE
DER
0304415800015 |A J 01/11/2018(115,50 5506130000 [Fundo Publicidad
Transfer |1 AGUIAR 55022 Partidario |e por
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éncia COMERCIO materiais Q)
eletrénic ME impressos
a
1479692100011 |C 01/11/2018|16.590,35 |110106 Outros Materiais
Transfer |7 AUGUSTO Recursos |de
éncia COSTA expediente Q)
eletrénic COMERCIO
a
2210517600014 |C O DA 01/11/2018|14.998,50 5557300000 |Outros Combustiv
Transfer |0 SILVA 17769 Recursos [eis e
éncia MELO E lubrificante Q)
eletrénic CIA LTDA - S
a ME
2210517600014 |C O DA 01/11/2018|25.800,00 5557300001 |Outros Combustiv
Transfer |0 SILVA 7769 Recursos [eis e
éncia MELO E lubrificante Q)
eletrénic CIA LTDA - S
a ME
Débito 01/11/201844,60 Outros  |Encargos
em conta Recursos |[financeiros
, taxas (1)
bancarias
e/ou op.
cartdo de
crédito
Cheque 0230792200025 AUTO 01/11/2018|6.505,47 |850002 Outros Combustiv
2 POSTO Recursos [eis e
SAO lubrificante (1)
LUCAS S
LTDA
3120033300019 |[ZACARIAS |01/11/2018[2.450,00 (110114 Outros Publicidad
Transfer |8 SANTOS Recursos |e por
éncia DE LIMA adesivos Q)
eletrénic JUNIOR
a 026608523
75
1707464800010 |C LIMA 01/11/2018|21.994,30 |110108 Outros Combustiv
Transfer |5 DERIVADO Recursos [eis e
éncia S DE lubrificante Q)
eletrénic PRETROLE S
a O EIRELI
EPP
Débito 01/11/2018(10,35 Fundo Encargos
em conta Partidario |financeiros
, taxas (1)
bancarias
e/ou op.
cartdo de
crédito
2840988000017 W DOS S |01/11/2018(31.000,00 5500200000 |Fundo Alimentaca
Transfer |3 PEREIRA 88407 Partidario |0
éncia Q)
eletrénic
a
2735440800011 |lADA S 01/11/2018|10.130,55 |110111 Outros Combustiv
Transfer |8 OLIVEIRA Recursos [eis e
éncia COMBUSTI lubrificante (1)
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eletrénic VEL - S
a POSTO DO
JUNCO
0541068100018 MARISVAL |01/11/2018(14.900,00 5514140000 |Fundo Publicidad
Transfer |0 DO 32993 Partidario |e por
éncia SANTOS materiais Q)
eletrénic DA SILVA - impressos
a ME
Débito 01/11/2018/50,75 Fundo Encargos
em conta Partidario [financeiros
, taxas (1)
bancarias
e/ou op.
cartdo de
crédito
2210517600014 |C O DA 01/11/201822.300,00 5557300000 [Outros  |Combustiv
Transfer |0 SILVA 17769 Recursos eis e
éncia MELO E lubrificante Q)
eletrénic CIA LTDA - S
a ME
2794486600010 AUTO 01/11/2018/10.000,00 |110110 Outros  |Combustiv
Transfer |7 POSTO Recursos eis e
éncia IDEAL lubrificante Q)
eletrénic S
a
1766887300017 [ERIC 01/11/2018(31.875,00 |110103 Fundo Publicidad
Transfer |0 GUIMARES Partidario |e por
éncia ARAUJO - materiais Q)
eletrénic ME impressos
a
0828829300024 R N DA 01/11/2018/5.000,35 |110105 Fundo Combustiv
Transfer |7 SILVA Partidario |eis e
éncia BARBOSA lubrificante Q)
eletrénic COMBUSTI S
a VEL EIRELI
2285889300014 ANAJS  |01/11/2018(3.500,00 |5500200001 |Fundo Publicidad
Transfer |3 GUIMARAE 53942 Partidario |e por
éncia S EIRELI adesivos Q)
eletrénic
a
2534526800019 MOREIRA |01/11/2018(16.000,00 (110101 Fundo Publicidad
Transfer |6 E DINIZ Partidario |e por
éncia LTDA materiais Q)
eletrénic impressos
a
0828829300024 R N DA 01/11/201812.547,36 |110104 Fundo Combustiv
Transfer |7 SILVA Partidario |eis e
éncia BARBOSA lubrificante Q)
eletrénic COMBUSTI S
a VEL EIRELI
Cheque 0230792200025 |[AUTO 01/11/2018(63,66 850001 Outros  |Combustiv
2 POSTO Recursos [eis e
SAO lubrificante (1)
LUCAS S
LTDA
2285889300014 ANAJS  |01/11/2018(8.300,00 |5500200001 |Fundo Publicidad
Transfer |3 GUIMARAE 53942 Partidario |e por
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éncia S EIRELI adesivos Q)
eletrénic
a
0439881100014 PARGA E |01/11/2018[22.500,00 5500200000 [Outros  |Publicidad
Transfer |3 FILHOS 33307 Recursos |e por
éncia LTDA materiais Q)
eletrénic impressos
a
1996934900024 [PACHECO |01/11/2018/2.139,87 [5507820000 [Fundo Combustiv
Transfer |5 PETRO 31568 Partidario |eis e
éncia LTDA lubrificante Q)
eletrénic S
a
0765294000010 || R 01/11/201820.000,00 5557300000 [Outros  |Alimentaca
Transfer 4 MESQUITA 14764 Recursos |0
éncia RESTAURA (1)
eletrénic NTE
a
0377917300014 |A. MOTA  |01/11/2018(19.000,00 110113 Outros  |Alimentaca
Transfer |8 DE SOUSA Recursos |0
éncia MELO E Q)
eletrénic CIA LTDA
a
Cheque |08335581371 |CARLOS |31/10/2018|642,00 850012 Fundo Atividades
DANIELFR Partidario |de
EITAS militAncia e Q)
MARTINS mobilizaca
o de rua
Cheque |05650808309  |[ELIZIANE [31/10/2018|642,00 850012 Fundo Atividades
MOREIRA Partidario |de
militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [32520352353  [NELZI 03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
OLIVEIRA Partidario |de
LIANDRO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |17763584220 |JOSE DA |03/10/2018[505,93 850007 Fundo Atividades
CONCEICA Partidario |de
O ALMEIDA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 161625839375  ITALO 03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
DIEGO Partidario |de
BEZERRA militAncia e Q)
PEREIRA mobilizaca
o de rua
Cheque [60563171375 |MARCIO |03/10/2018[505,93 850006 Fundo Atividades
LEANDRO Partidario |de
PEREIRA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |01137531363 |CLEIDE 03/10/2018(505,93 850006 Fundo Atividades
MARIA Partidario |de
MACHADO militAncia e Q)
mobilizaca
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o0 de rua

Cheque |04775808311 |[VANETE |03/10/2018[505,93 850006 Fundo Atividades
PACHECO Partidario |de
SOUSA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [60559097310 |FRANSENI |03/10/2018(505,93 850006 Fundo Atividades
LSON DA Partidario |de
SILA militAncia e Q)
GOMES mobilizaca
0 de rua
Cheque 60811622304  |LUIS 03/10/2018(505,93 850006 Fundo Atividades
FELIPE Partidario |de
PADILHA militAncia e Q)
DOS mobilizaca
SANTOS o de rua
Cheque 01551389363 |TANIA DOS|03/10/2018(505,93 850006 Fundo Atividades
SANTOS Partidario |de
militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 60898474370  |ANA ELZA |03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
COSTA Partidario |de
MORAES militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [70678391300 [NATAL 03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
ANJOS DA Partidario |de
SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 60454596367 |JAYNE 03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
MESQUITA Partidario |de
militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61077304358 |ELIARBE |03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
CONCEICA Partidario |de
O DE militAncia e Q)
OLIVEIRA mobilizaca
o de rua
Cheque 60454324367 |FERNAND |03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
O ARAUJO Partidario |de
MORAIS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |04092005300 |FRANCISC |03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
O ALVES Partidario |de
DA ROCHA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |02616290340 |MANOEL |03/10/2018[505,93 850004 Fundo Atividades
MESSIAS Partidario |de
ALVES militAncia e Q)
MACEDO mobilizaca
o de rua
Cheque 161250286310 |JOSELIA ]03/10/2018/505,93 850006 Fundo Atividades
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GASPAR Partidario |de
MENDES militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 01376763362 |LUCIVANIA|03/10/2018505,93 850006 Fundo Atividades
PATRICIO Partidario |de
BELFORT militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61253935343 |EDSON 03/10/2018|505,93 850004 Fundo Atividades
AGUIAR Partidario |de
CUNHA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 60960259350 |GISLENE |03/10/2018|505,93 850006 Fundo Atividades
SANTANA Partidario |de
MORAES militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 05791552343 |CLEUDIAN |03/10/2018|505,93 850005 Fundo Atividades
E SILVA Partidario |de
BALDEZ militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61630377317 |ALDENILS |03/10/2018|505,93 850005 Fundo Atividades
ON Partidario |de
AMORIM militAncia e Q)
DA SILVA mobilizaca
o de rua
Cheque 08447165370 |[JAILSON |03/10/2018|505,93 850005 Fundo Atividades
FREITAS Partidario |de
MATOS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |08089040357 |JEANE DA |03/10/2018|505,93 850005 Fundo Atividades
SILVA Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [05770147300 |ELIZANDR |03/10/2018|505,93 850005 Fundo Atividades
A CRUZ Partidario |de
PEREIRA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61866154303  |ELIZA 03/10/2018|505,93 850005 Fundo Atividades
MARIA Partidario |de
CORREA militAncia e Q)
PEREIRA mobilizaca
o de rua
Cheque (28297792315 |ANTONIO |03/10/2018|505,93 8500007 Fundo Atividades
COSTA Partidario |de
SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [00793054311 |FRANCISC |03/10/2018|505,93 850007 Fundo Atividades
O SOUSA Partidario |de
DIAS militAncia e (1)
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mobilizaca

o de rua
Cheque 60208442340 |ZILDENE |03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
SANTOS Partidario |de
RAMOS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |03491574218 |CASSIANO |03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
PINHEIRO Partidario |de
DA SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |02067169319  |JANES 03/10/2018[505,93 850007 Fundo Atividades
BRAGA DE Partidario |de
LIMA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [96334495291 |OZANAN |03/10/2018[505,93 850007 Fundo Atividades
RODRIGUE Partidario |de
S GOMES militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 60454086326 |RODRIGO |03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
VIEIRA Partidario |de
militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |03197437306 |SIMONE  |03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
PEREIRA Partidario |de
MOURA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61171774370 |ANTONI 03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
LETICIA Partidario |de
VIANA militAncia e Q)
CASTRO mobilizaca
o de rua
Cheque 61631631330  |DINAIANE |03/10/2018(505,93 850005 Fundo Atividades
BALDEZ Partidario |de
militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |03760857205 |ANDREIA |03/10/2018(505,93 850005 Fundo Atividades
NASCIMEN Partidario |de
TO DE militAncia e Q)
SOUSA mobilizaca
o de rua
Cheque 62517976309 |LAURA 03/10/2018(505,93 850005 Fundo Atividades
BEATRIZ Partidario |de
TAVAS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 01131441214  |I[VANIZA  |03/10/2018[505,93 850005 Fundo Atividades
GONCALV Partidario |de
ES militAncia e Q)
AZEVEDO mobilizaca
o de rua

Pagina 58




Cheque 62143708319 |VIVIANE |31/10/2018|642,00 850012 Fundo Atividades
PINHEIRO Partidario |de
TRINDADE militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (62394628375 |DENILSON [31/10/2018|642,00 850012 Fundo Atividades
MORAES Partidario |de
VIEIRA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (60451425359  [FABIA 31/10/2018|642,00 850012 Fundo Atividades
RIBEIRO Partidario |de
DE LEMOS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [04861092329 |MARIA 31/10/2018|642,00 850006 Fundo Atividades
SIRLENE Partidario |de
DE SOUSA militAncia e Q)
FREITAS mobilizaca
o de rua
Cheque 60931683360 |RAYSSA |31/10/2018|642,00 850006 Fundo Atividades
OLIVEIRA Partidario |de
DA militAncia e Q)
CONCEICA mobilizaca
O o de rua
Cheque |09511179390 (JOSE 31/10/2018|642,00 850014 Fundo Atividades
RIBAMAR Partidario |de
HOLANDA militAncia e Q)
COSTA mobilizaca
o de rua
Cheque 61668721350 |YNGREDE [31/10/2018|642,00 850011 Fundo Atividades
MOREIRA Partidario |de
MORAIS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |07857204307 |[VALMECI (31/10/2018|642,00 850011 Fundo Atividades
DA SILVA Partidario |de
LIMA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 60999507370 |MARIA 31/10/2018|642,00 850009 Fundo Atividades
NATALIA Partidario |de
SOUSA militAncia e Q)
VERAS mobilizaca
o de rua
Cheque 03758936365 |GERALDIN [31/10/2018|642,00 850011 Fundo Atividades
A REIS Partidario |de
militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (94966222320  |ANA LUCIA [31/10/2018|642,00 850014 Fundo Atividades
GOMES Partidario |de
BATISTA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [85043850353 |MARIA 31/10/2018|642,00 850009 Fundo Atividades
LURDINOR Partidario |de
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AOUCHA militAncia e Q)
SANTOS mobilizaca
o de rua
Cheque |01572734310 |[EDNALDO |31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
PEREIRA Partidario |de
NASCIMEN militAncia e Q)
TO mobilizaca
o de rua
Cheque (02184473375 |GEANE 31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
GONCALV Partidario |de
ES militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |00871390302 |MARIA 31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
ROSILENE Partidario |de
NASCIMEN militAncia e Q)
TO mobilizaca
MORAES o de rua
Cheque (09963786385 |GERALDA |31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
SIQUEIRA Partidario |de
DA SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |00176663339 |MARIA DE |31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
FATIMA DA Partidario |de
CONCEICA militanciae| (1)
O SOUSA mobilizaca
o de rua
Cheque 49456571300 |MARIA DA [31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
CONCEICA Partidario |de
OSILVA militAncia e Q)
RIBEIRO mobilizaca
o de rua
Cheque 00992902355 |MARIA 31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
LUCIA DOS Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
REIS mobilizaca
SANTOS o de rua
Cheque 61277753377 |MAILKON [31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
DOUGLAS Partidario |de
PIRES militAncia e Q)
GASPAR mobilizaca
o de rua
Cheque |02128154316 |MARIA 31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
JOSE Partidario |de
QUITARIA militanciae| (1)
PEREIRA mobilizaca
o de rua
Cheque |05158622310  [INGRID 31/10/2018(642,00 850008 Fundo Atividades
CAROLINE Partidario |de
LIMA DO militancia e| (1) (2)
CARMO mobilizaca
o de rua
Cheque |05529350379  |VICENTE |31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
ANASTACI Partidario |de
@] militAncia e Q)
PACHECO mobilizaca
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o0 de rua

Cheque 62107831394  |LAILSON [31/10/2018|642,00 850009 Fundo Atividades
FREIRE Partidario |de
MEIRELES militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (05162586307 |JAIRO 31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
GOMES Partidario |de
militAncia e Q)
mobilizaca
0 de rua
Cheque 61199179345 |JOEFFERS |31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
ON Partidario |de
AROUCHA militAncia e Q)
GUSMAO mobilizaca
o de rua
Cheque [60915646331 |GENILSON |31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
LEAL Partidario |de
MEIRELES militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [60341308323  |THAISA 31/10/2018(642,00 850010 Fundo Atividades
POLYANA Partidario |de
DA SILVA militAncia e Q)
BEZERRA mobilizaca
o de rua
Cheque |05786676307  |[ELIANE 31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
SILVA DE Partidario |de
FARIAS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 62113979330 |VALDEILS |31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
ON PIRES Partidario |de
MELO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61198280360 |JEFFERSO |31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
N FREITAS Partidario |de
DE SOUSA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [70460671391 |MARIA 31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
ALDENORA Partidario |de
VIANA DE militAncia e Q)
SOUSA mobilizaca
o de rua
Cheque 60231843321 |ALSEMIRO |31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
ANDRADE Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |05803325350 |[VALMIRA |31/10/2018(642,00 850010 Fundo Atividades
COSTA Partidario |de
JESUS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 106624196343  ||IZANDRO |31/10/2018|642,00 850014 Fundo Atividades
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JORGE Partidario |de
SOUSA militAncia e Q)
MORAIS mobilizaca
o de rua
Cheque (04276134340 |JUCILENE |31/10/2018|642,00 850011 Fundo Atividades
TORRES Partidario |de
COSTA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [60506368343  |PATRICIA [31/10/2018(642,00 850010 Fundo Atividades
DIAS SILVA Partidario |de
militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 60956538355 |JOAO 31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
VICTORDA Partidario |de
SILVA militAncia e Q)
LEAL mobilizaca
o de rua
Cheque 61632089351  |FABIANE |03/10/2018[505,93 850005 Fundo Atividades
BORGES Partidario |de
DOS militAncia e Q)
SANTOS mobilizaca
o de rua
Cheque |03332186396  |[EDILVANA |03/10/2018(505,93 850005 Fundo Atividades
SANTOS Partidario |de
DE militAncia e Q)
NAZARE mobilizaca
o de rua
Cheque 05499263302 |IRANILDO |03/10/2018(505,93 850005 Fundo Atividades
PEREIRA Partidario |de
DO militAncia e Q)
NASCIMEN mobilizaca
TO o de rua
Cheque 60456466304 |STENIO 03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
RAPHAEL Partidario |de
DE SOUZA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61626324310 |FRANCISC |03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
A Partidario |de
GABRIELA militAncia e Q)
DA SILVA mobilizaca
PEREIRA o de rua
Cheque |01066095213 | JOSE 03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
RENATO Partidario |de
CUNHA militAncia e Q)
OLIVEIRA mobilizaca
o de rua
Cheque [33333391880 |GENILSON |03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
GONCALV Partidario |de
ES LIMA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |05953868308 |ANTONIO |03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
PEREIRA Partidario |de
JUNIOR militAncia e (1)
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mobilizaca

o de rua
Cheque |60197877370 |SIDNEY  |03/10/2018[505,93 850004 Fundo Atividades
CANUTO Partidario |de
DE SA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |07723875320 |ANTONIO |03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
LUIS Partidario |de
LINHARA militAncia e Q)
DO mobilizaca
NASCIMEN 0 de rua
TO
Cheque (98086251349 |BENEDITO |03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
DOS Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
RODRIGUE mobilizaca
S o de rua
Cheque [83121790200 |CERLANDI |03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
O SILVA Partidario |de
COSTA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 60929222318 |FRANCINE |03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
LMA DE Partidario |de
SOUSA militAncia e Q)
SILVA mobilizaca
o de rua
Cheque (04810044327 |[EDILAELS |03/10/2018(505,93 850005 Fundo Atividades
ON GATO Partidario |de
SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (06555082364  |PATRICIA |03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
PINTO DA Partidario |de
SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [29095271315 |DALDIMAR |03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
GONCALV Partidario |de
ES LIMA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |08509630364  |ALINE 03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
COSTA Partidario |de
FARIAS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [73908703204  |ELIZABETH|03/10/2018(505,93 850006 Fundo Atividades
PINTO Partidario |de
BANDEIRA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61991894341  |[VANALDO |03/10/2018(505,93 850006 Fundo Atividades
SEREJO Partidario |de
CARDOSO militAncia e Q)
mobilizaca
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o0 de rua

Cheque (94533768334 |JOANA DO |03/10/2018|505,93 850006 Fundo Atividades
ROSARIO Partidario |de
PADILHA militAncia e Q)
AYRES mobilizaca
o de rua
Cheque [00803519303 |MARCIO |03/10/2018|505,93 850006 Fundo Atividades
ALBERTO Partidario |de
DOS militAncia e Q)
SANTOS mobilizaca
TEIXEIRA o de rua
Cheque 62655284321 |JACIARA |03/10/2018505,93 850005 Fundo Atividades
DE Partidario |de
AZEVEDO militAncia e Q)
COSTA mobilizaca
o de rua
Cheque [02704261326 |HERMAN |03/10/2018505,93 850005 Fundo Atividades
MONTEIRO Partidario |de
FONTINEL militAncia e Q)
E mobilizaca
o de rua
Cheque 60947648380 |HELLEM |03/10/2018505,93 850005 Fundo Atividades
PRISCIANE Partidario |de
DA S DOS militAncia e Q)
SANTOS mobilizaca
o de rua
Cheque (91190738287 |EMANUEL |03/10/2018|505,93 850005 Fundo Atividades
VINICIUS Partidario |de
DA SILVA militAncia e Q)
MENDES mobilizaca
o de rua
Cheque [82369232315 |ELSON 03/10/2018|505,93 850005 Fundo Atividades
SEBASTIA Partidario |de
O RIBEIRO militAncia e Q)
LOUREIRO mobilizaca
o de rua
Cheque 02367098360 |GLADISTO |03/10/2018505,93 850005 Fundo Atividades
N DE Partidario |de
JESUS militAncia e Q)
CARVALHO mobilizaca
o de rua
Cheque 61173668330  |KATIELLY |03/10/2018505,93 850004 Fundo Atividades
DOS Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
GOMES mobilizaca
o de rua
Cheque 62657478352 |JANETE  |03/10/2018|505,93 850006 Fundo Atividades
BELFORT Partidario |de
DA HORA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61629681385 |RAILSON |03/10/2018|505,93 850004 Fundo Atividades
SILVA DOS Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61629692310 |RONILSON |03/10/2018|505,93 850004 Fundo Atividades

Pagina 64




SILVA DOS Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |01384391339 |RAIMUNDO|03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
NONATO Partidario |de
DA SILVA militAncia e Q)
DO CARMO mobilizaca
o de rua
Cheque |03301739369 |[VONETE |03/10/2018[505,93 850007 Fundo Atividades
JOSEFA Partidario |de
DE militAncia e Q)
FREITAS mobilizaca
o de rua
Cheque 61630556327 |GILBERTO |03/10/2018(505,93 850007 Fundo Atividades
GONCALV Partidario |de
ES militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |00761309322  |GIRNELIND|03/10/2018(505,93 850006 Fundo Atividades
A PEREIRA Partidario |de
PINTO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |03079969308 |ALCIONE |03/10/2018(505,93 850005 Fundo Atividades
DE FATIMA Partidario |de
PANTOJA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 62142725384 |AMAURI  |03/10/2018(505,93 850005 Fundo Atividades
OLIVEIRA Partidario |de
DOS militAncia e Q)
SANTOS mobilizaca
o de rua
Cheque |04270615397 |CLAUDETE|03/10/2018(505,93 850005 Fundo Atividades
PEREIRA Partidario |de
CARDOSO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |05382005370  |[ZEANE DA |31/10/2018(642,00 850010 Fundo Atividades
SILVA E Partidario |de
SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |05727183308 |MARIA 31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
ANTONIA Partidario |de
DA militAncia e Q)
CONCEICA mobilizaca
O o de rua
Cheque 61552263347 |VANESSA [31/10/2018(642,00 810010 Fundo Atividades
DA Partidario |de
CONCEICA militanciae| (1)
O SOUSA mobilizaca
o de rua
Cheque |03180111313 |ADRIANO |31/10/2018|642,00 850011 Fundo Atividades
MEIRELES Partidario |de
DA SILVA militAncia e (1)
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mobilizaca

o de rua
Cheque 02657157335 |ROSINETE [31/10/2018|642,00 850014 Fundo Atividades
DOS Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |06632784305 |ROSELMA [31/10/2018|642,00 850014 Fundo Atividades
AROUCHA Partidario |de
BAIA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |08606146382  [TATIELE |31/10/2018|642,00 850010 Fundo Atividades
MEIRELES Partidario |de
DOS militAncia e Q)
SANTOS mobilizaca
o de rua
Cheque (02360834304 [TEREZA  |31/10/2018|642,00 850010 Fundo Atividades
FLOR LIMA Partidario |de
militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61190931338 |CAMILA DE|[31/10/2018|642,00 850014 Fundo Atividades
JESUS Partidario |de
GOMES militAncia e Q)
FEITOSA mobilizaca
o de rua
Cheque 03916274309 |ELIANE DE [31/10/2018|642,00 850014 Fundo Atividades
JESUS Partidario |de
CAMPOS militAncia e Q)
ANCHIETA mobilizaca
o de rua
Cheque (01608361314  |ANAILVA |31/10/2018|642,00 850009 Fundo Atividades
SILVA Partidario |de
militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 60654270392 |RAILDA DA [31/10/2018|642,00 850010 Fundo Atividades
SILVA Partidario |de
CARDOSO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (74443429387 |JOSE 31/10/2018|642,00 850014 Fundo Atividades
ANTONIO Partidario |de
CHAGAS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque [02771076365 |MANOEL [31/10/2018|642,00 850010 Fundo Atividades
DE JESUS Partidario |de
RIBEIRO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 60930315359 |JOELSON (31/10/2018|642,00 850010 Fundo Atividades
ARAUJO Partidario |de
DOS militAncia e Q)
SANTOS mobilizaca
o de rua
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Cheque |60887305369 |ADRIANA [31/10/2018(642,00 850010 Fundo Atividades
DOS Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
DA SILVA mobilizaca
o de rua
Cheque [88391094391 |RITADE |31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
JESUS Partidario |de
FERNANDE militAncia e Q)
S mobilizaca
o de rua
Cheque (94046816368 |MARIA DA |31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
CONCEICA Partidario |de
O MORAES militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 62506422340 |[EDINALDO |31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
SILVA Partidario |de
GOMES militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 01392132363 |MANOEL [31/10/2018(642,00 850009 Fundo Atividades
DOS Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
NASCIMEN mobilizaca
TO o de rua
Cheque |02630530329 |MARILENE |31/10/2018(642,00 850010 Fundo Atividades
RODRIGUE Partidario |de
S DE MELO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |07069696345 |CARLOS |31/10/2018(642,00 850010 Fundo Atividades
DANIEL Partidario |de
LIMA DE militAncia e Q)
SOUSA mobilizaca
o de rua
Cheque [93672780391 |[JOANA 31/10/2018(642,00 850010 Fundo Atividades
MOREIRA Partidario |de
DOS militAncia e Q)
SANTOS mobilizaca
o de rua
Cheque (06187440374 |DAYANNE [31/10/2018(642,00 850010 Fundo Atividades
DE SOUSA Partidario |de
SILVA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |07925319305 |MONICA  |31/10/2018|642,00 850012 Fundo Atividades
ADRIELLE Partidario |de
SOUSA militAncia e Q)
MORAIS mobilizaca
o de rua
Cheque (94217858353  |[NERIVALD [31/10/2018(642,00 850012 Fundo Atividades
O PEREIRA Partidario |de
militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 64348547300 |[VANETE [31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
DOS REIS Partidario |de
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SOARES militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque (94639892349 |MARIA DO |31/10/2018(642,00 850003 Fundo Atividades
SOCORRO Partidario |de
DOS militAncia e Q)
SANTOS mobilizaca
o de rua
Cheque |02042066346  |MARIA DO |31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
SOCORRO Partidario |de
DE SOUSA militAncia e Q)
E SOUSA mobilizaca
o de rua
Cheque |00285989383 |MARIA 31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
CREUZA Partidario |de
FERREIRA militAncia e Q)
DA SILVA mobilizaca
o de rua
Cheque 60248263382 |MARIA 31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
CONCEICA Partidario |de
O PONTE militAncia e Q)
DE SOUSA mobilizaca
o de rua
Cheque |60460409301 |JOSELIA |31/10/2018(642,00 850010 Fundo Atividades
BARBOSA Partidario |de
VIANA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |01776461363 |MARIA DO |31/10/2018(642,00 850014 Fundo Atividades
CONCEICA Partidario |de
MATOS militAncia e Q)
CAMPOS mobilizaca
o de rua
Cheque (96927453334 |RAIMUNDA[31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
MARIA Partidario |de
PIMENTA militAncia e Q)
ALVES mobilizaca
o de rua
Cheque [82916420363 |MARIA 31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
LENA Partidario |de
COSTA militAncia e Q)
CANTANHE mobilizaca
DE o de rua
Cheque (03438477360 |MARIA DE |31/10/2018(642,00 850006 Fundo Atividades
JESUS ED Partidario |de
SOUSA DA militAncia e Q)
SILVA mobilizaca
o de rua
Cheque [83667326300 |WILSON  [31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
BORGES Partidario |de
BASTOS militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61274627389  |THAIS DA |31/10/2018(642,00 850011 Fundo Atividades
SILVA Partidario |de
SANTOS militAncia e Q)
mobilizaca
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o0 de rua

Cheque 62960287339  |JULIANE |03/10/2018(505,93 850005 Fundo Atividades
CORREA Partidario |de
PEIXINHO militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |04008011242  |JUCELI 03/10/2018(505,93 850005 Fundo Atividades
PEREIRA Partidario |de
DOS militAncia e Q)
SANTOS mobilizaca
0 de rua
Cheque |07202158388 |JOSIELSO |03/10/2018(505,93 850005 Fundo Atividades
N Partidario |de
CAMPELO militAncia e Q)
DE mobilizaca
OLIVEIRA o de rua
Cheque 61971084379 |JOCELINE |03/10/2018(505,93 850005 Fundo Atividades
SOUSA Partidario |de
OLIVEIRA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61858833337 |[ERICA 03/10/2018(505,93 850005 Fundo Atividades
RIBEIRO Partidario |de
COSTA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 61632118394 |JOELSON |03/10/2018(505,93 850005 Fundo Atividades
VINHAS Partidario |de
PEREIRA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque |07925566310 |JOCIANE |03/10/2018[505,93 850005 Fundo Atividades
DA Partidario |de
CONCEICA militanciae| (1)
O SOUSA mobilizaca
OLIVEIRA o de rua
Cheque (02803784327  |JANAINA |03/10/2018[505,93 850005 Fundo Atividades
DOMINGAS Partidario |de
DOS S militAncia e Q)
RABELO mobilizaca
o de rua
Cheque |07311496373  ||ARA 03/10/2018(505,93 850005 Fundo Atividades
JULIANE Partidario |de
SOUZA militAncia e Q)
BRITO mobilizaca
o de rua
Cheque 61631061305 [ELIANA 03/10/2018(505,93 850005 Fundo Atividades
SANTOS Partidario |de
MIRANDA militAncia e Q)
mobilizaca
o de rua
Cheque 60629014302 |ROSIMEIR |03/10/2018(505,93 850004 Fundo Atividades
Y DA Partidario |de
CONCEICA militanciae| (1)
O mobilizaca
OLIVEIRA o de rua
Cheque 160202503348 |MARCIO  |03/10/2018/505,93 850007 Fundo Atividades
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NASCIMEN Partidario |de
TO militAncia e Q)
ESTEVAO mobilizaca
o de rua
Cheque [01631955365 |MARIA 03/10/2018|505,93 850007 Fundo Atividades
ALICE Partidario |de
RODRIGUE militAncia e Q)
S MACEDO mobilizaca
o de rua
Cheque 07727953393 |[FRANCISC |03/10/2018|505,93 850007 Fundo Atividades
O LINHARA Partidario |de
DO militAncia e Q)
NASCIMEN mobilizaca
TO o de rua
Cheque 50783262353 |WALDENIR |03/10/2018|505,93 850007 Fundo Atividades
A OSCAR Partidario |de
DE militAncia e Q)
MORAES mobilizaca
o de rua
Débito 03/10/2018|1,15 Fundo Encargos
em conta Partidario |financeiros
, taxas (1)
bancarias
e/ou op.
cartdo de
crédito

(1) O cheque apresentado ndo comprova pagamento diretamente ao prestador do servigco e no recibo ndo constam a data e

valor, contrariando, respectivamente, os arts. 41 e 63, § 2°, da Resolugéo TSE 23.553/2017.

4.1.1 A tabela a seguir demonstra os valores dos cheques apresentados como comprovacéo das despesas

da tabela anterior:
Cheque (n.9) Valor

850004 36.932,89
850005 37.000,00
850006 36.000,00
850007 36.932,89
850008 44.219,84
850009 40.446,00
850010 40.446,00
850011 40.446,00
850012 40.446,00
850014 40.446,00
Total 393.315,62

5. Confronto com a prestagcédo de contas parcial

5.1 Foram detectadas doag8es recebidas em data anterior a data inicial de entrega da prestacdo de

contas parcial, mas ndo informadas a época, frustrando a execucdo tempestiva das medidas de controle
concomitante, transparéncia e fiscalizagcdo, contrariando o que dispde o art. 50, § 6° da Resolugao TSE n°
23.553/2017:

Péagina 70



DIVERGENCIAS ENTRE A PRESTACAO DE CONTAS FINAL E A PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

DATA DOADOR RECIBO ELEITORAL? VALOR (R9$) %!
16/08/2018 JOSIMAR CUNHA RODRIGUES 022220600000MAO00004E 25.000,00f 1,00
31/08/2018 MARIA FERREIRA SILVA 022220600000MAO00005E 700,000 0,03
16/08/2018 JOSIMAR CUNHA RODRIGUES 022220600000MAO00002E 2.500,000 0,10
31/08/2018 MARIA DEUSDETE LIMA CUNHA 022220600000MAO00006E 4.500,00, 0,18
RODRIGUES

08/09/2018 MARIA DEUSDETE LIMA CUNHA 022220600000MAO00018E 350,00 0,01
RODRIGUES

08/09/2018 MARIA DEUSDETE LIMA CUNHA 022220600000MAO00017E 350,00 0,01
RODRIGUES

08/09/2018 MARIA DEUSDETE LIMA CUNHA 022220600000MAO000012E 350,00 0,01
RODRIGUES

08/09/2018 MARIA DEUSDETE LIMA CUNHA 022220600000MAO00014E 350,00 0,01
RODRIGUES

16/08/2018 ANDRE SANTOS DOURADO 022220600000MAO00003E 2.000,00, 0,08

08/09/2018 HELIO OLIVEIRA SOARES 022220600000MAO000027E 350,000 0,01

08/09/2018 HELIO OLIVEIRA SOARES 022220600000MAO000029E 350,000 0,01

08/09/2018 HELIO OLIVEIRA SOARES 022220600000MAO000028E 350,000 0,01

08/09/2018 |ANNE CLEIDE DO NASCIMENTO 022220600000MAO000016E 700,00, 0,03
BATALHA

28/08/2018 Dire¢do Nacional 022220600000MAO00001E 1.260.000,00] 50,52

08/09/2018 [RONILDE FIGUEREDO BRITO DA 022220600000MAO00007E 700,00, 0,03
COSTA

08/09/2018 MARIA DA LUZ FREIRE SANTOS 022220600000MAO000019E 700,00, 0,03

08/09/2018 FRANCISCO MARQUE DE ARAUJO 022220600000MAO00015E 700,00, 0,03

06/09/2018 |[OTHELINO NOVA ALVES NETO 1.000,00] 0,04

08/09/2018 VICENTE BRAZ CONCEICAO DA SILVA |022220600000MA000011E 2.000,00] 0,08

08/09/2018 ROSIEL ALMEIDA CARDOSO 022220600000MAO000013E 700,00, 0,03

08/09/2018 JOSE ALMEIDA DE SOUSA 022220600000MAO00008E 2.500,000 0,10

1 Representatividade da doacgéo

2 Obrigatorio na hipétese de doacdes estimaveis em dinheiro ou recebidas pela internet (a exce¢éo do

financiamento coletivo).

5.2

Foram detectadas divergéncias entre as informacdes relativas as despesas, constantes da prestacao

de contas final em exame e aquelas constantes da prestacdo de contas parcial, frustrando a execucéo
tempestiva das medidas de controle concomitante, transparéncia e fiscalizagdo, contrariando o que disp&e o

art. 50, 8 6°,

da Resolucdo TSE n° 23.553/2017:

DIVERGENCIAS ENTRE A PRESTACAO DE CONTAS FINAL E A PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

CONTA PARCIAL (R$)| FINAL (R$) %!
Agua 6.200,00 0,00] 100,00
Alimentacgdo 250.000,00 194.771,20] 22,09
Locacgdo/cessao de bens imoveis 850,00 0,00] 100,00
Publicidade por carros de som 100.000,00 90.000,00| 10,00

1 Representatividade da variagdo encontrada

5.3

Foram detectados gastos eleitorais realizados em data anterior a data inicial de entrega da

prestacdo de contas parcial, mas nédo informados a época (art. 50, § 6°, da Resolu¢do TSE n. 23.553/2017):
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DIVERGENCIAS ENTRE A PRESTACAO DE CONTAS FINAL E A PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

DATA N° DOC. FORNECEDOR RECIBO ELEITORAL? | VALOR (R$) %?
FISCAL

16/08/2018 022 W DOS S PEREIRA 80.000,00] 3,27

16/08/2018 |10 SOTAQUE FILMES LTDA - ME 86.000,00] 3,51

16/08/2018 |09 ALMEIDA E LIMA LTDA 57.000,000 2,33

16/08/2018 001 JOSE DILSON ALVES DE 18.297,87| 0,75
OLIVEIRA

16/08/2018 008 ARBO EMPREENDIMENTOS 60.000,00 2,45
LTDA

16/08/2018 004 MG EMPREENDIMENTOS 40.000,00, 1,63
LTDA

16/08/2018 002 CARLOS SERGIO DE 18.720,15) 0,76
CARVALHO BARROS

08/09/2018 575 ANA VERA DA SILVA SOUSA 642,000 0,03

08/09/2018 |681 ALEILSON DE SOUSA SILVA 642,000 0,03

08/09/2018 481 LUCAS EMANUEL MIGUENS 642,000 0,03
DA SILVA

08/09/2018 189 CAROLINE MARTINS DA SILVA 505,93 0,02

08/09/2018 406 ELIZIANE MOREIRA 642,000 0,03

08/09/2018 |295 JOAO FELIPE SOEIRO RAMOS 505,93 0,02

08/09/2018 580 VALDIR LOBATO GOMES 642,000 0,03

08/09/2018 625 ROSEANA MARIA DA 642,000 0,03
CONCEICAO BRITO

08/09/2018 [198 GENIVALDO SOARES RIBEIRO 505,93 0,02

08/09/2018 626 MARIA DOS REMEDIOS DE 642,000 0,03
BARROS

08/09/2018 563 ANTONIA OAMARIUDE DE 642,000 0,03
SOUSA SILVA

08/09/2018 [627 MARIA LURDINOR AOUCHA 642,000 0,03
SANTOS

08/09/2018 491 VOCTOR BELFORT 642,000 0,03

08/09/2018 (303 WANGLESON MENDONCA 505,93 0,02
DORIA

08/09/2018 351 MARIA DO SOCORRO DOS 642,000 0,03
SANTOS

08/09/2018 570 ALDECY COSTA DA SILVA 642,000 0,03

08/09/2018 557 ALESSANDRA GONCALVES 642,000 0,03
DE LIMA

08/09/2018 382 NAILMA VIANA 642,000 0,03

08/09/2018 (190 CLAUDETE PEREIRA 505,93 0,02
CARDOSO

08/09/2018 242 LIDIA MENDES AZEVEDO 528,30 0,02

08/09/2018 230 JOCELINE SOUSA OLIVEIRA 505,93 0,02

08/09/2018 |264 ANA CLEIA DIAS PINHEIRO 505,93 0,02

08/09/2018 509 JOAO DOS SANTOS 642,000 0,03

08/09/2018 173 ALDENILSON AMORIM DA 505,93 0,02
SILVA

08/09/2018 472 ANA ROSA DOS SANTOS 642,000 0,03
CAMARA LIMA

08/09/2018 276 LUCIANO OLIVEIRA 505,93 0,02
MENDOCA

08/09/2018 372 MARIA JULIA DA CONCEICAO 642,000 0,03

08/09/2018 (354 MARIA APARECIDA DINIS 642,000 0,03
COSTA

08/09/2018 596 PLACIDA FREITAS 642,000 0,03
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DIVERGENCIAS ENTRE A PRESTACAO DE CONTAS FINAL E A PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

DATA N° DOC. FORNECEDOR RECIBO ELEITORAL? | VALOR (R$) | %!
FISCAL

08/09/2018[385 MARIA DA CONCEICAO 642,00 0,03
SOUSA DA COSTA

08/09/2018 |484 GENILDA CORREA DOS 642,00 0,03
SANTOS

08/09/2018 641 MANOEL ANTONIO DA SILVA 642,00 0,03
MESQUITA

08/09/2018 [547 MARCIA RODRIGUES 642,00 0,03
MENDES

08/09/2018 211 EMERSON SOUSA DOS 505,93 0,02
SANTOS

08/09/2018 (177 ANA ALICIA FERNANDES DA 505,93 0,02
SILVA

08/09/2018[200 EDILVANA SANTOS DE 505,93 0,02
NAZARE

08/09/2018 |437 ANA LETICIA COELHO GOMES 642,00 0,03

08/09/2018(678 ALAN SANTOS BARBOSA 642,00 0,03

08/09/2018[250 FRANSENILSON DA SILA 505,93 0,02
GOMES

08/09/2018 701 FRANCISCO SILVA 1.205,84| 0,05
CARVALHO

08/09/2018 361 LUCIMAR ROSA FERREIRA DA 642,00 0,03
SILVA

08/09/2018 381 IVANILDE SOUSA DA COSTA 642,00 0,03

08/09/2018 [259 LUIS FELIPE PADILHA DOS 505,93 0,02
SANTOS

08/09/2018[568 JEFERSON DA SILVA 642,00 0,03

08/09/2018(635 MARIA JULIA COSTA 642,00 0,03

08/09/2018 412 ANA CLEIDE SANTOS 642,00 0,03
CAMARA

08/09/2018 452 GENILSON LEAL MEIRELES 642,00 0,03

08/09/2018[180 ANDERSON AGUIAR DA SILVA 505,93 0,02

08/09/2018[260 MARKLEY SERRA CAMPOS 505,93 0,02

08/09/2018[344 FRANCISCA ADELINA DE 642,00 0,03
SOUSA

08/09/2018 331 ELIUDE DO NASCIMENTO DA 642,00 0,03
SILVA

08/09/2018 241 LIDIA CORREA BALDEZ 528,30, 0,02

08/09/2018 201 EDIVAN DOS SANTOS DIAS 505,93 0,02

08/09/2018 411 VALDEILSON PIRES MELO 642,00 0,03

08/09/2018 431 MARIA SUELY MENDES SILVA 642,00 0,03

08/09/2018[515 JOAO BATISTA PIRES 642,00 0,03
GASPAR

08/09/2018 349 TATIANE DA CONCEICAO 642,00 0,03
GOMES

08/09/2018 |482 ELSON RAIMUNDO RIBEIRO 642,00 0,03
PINHEIRO

08/09/2018(184 ANDRESSA PEREIRA SILVA 505,93 0,02

08/09/2018436 KECIA PINTO PINHEIRO 642,00 0,03

08/09/2018[240 KENNEDY OLIVEIRA 505,93 0,02
GUIMARAES

08/09/2018 |443 MARCOS ADRIANO MORA 642,00 0,03
LEMOS

08/09/2018/598 PEDRO CHAVIER DO 642,00 0,03
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DIVERGENCIAS ENTRE A PRESTACAO DE CONTAS FINAL E A PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

DATA N° DOC. FORNECEDOR RECIBO ELEITORAL? | VALOR (R$) | %!
FISCAL

NASCIMENTO

08/09/2018 554 MARIA LENA COSTA 642,00 0,03
CANTANHEDE

08/09/2018[550 MAURO FILHO DA LUZ DE 642,00 0,03
LIMA

08/09/2018 [502 JUCILEIA TORRES COSTA 642,000 0,03

08/09/2018448 ROSELMA AROUCHA BAIA 642,00 0,03

08/09/2018/698 JOCIEL VIANA DE CARVALHO 642,00 0,03

08/09/2018[576 INGRID CAROLINE LIMA DO 642,00 0,03
CARMO

08/09/2018438 IZANDRO JORGE SOUSA 642,00 0,03
MORAIS

08/09/2018[205 ELIZA MARIA CORREA 505,93 0,02
PEREIRA

08/09/2018 302 RENATO MAURICIO BRANDAO 505,93 0,02
NEVES

08/09/2018 |409 JODE REINALDO SERRA 642,00 0,03
MEIRELES

08/09/2018 187 BEATRIZ LISBOA DOS 505,93 0,02
SANTOS

08/09/2018[393 MARIA DA CONCEICAO 642,000 0,03
MORAES

08/09/2018(536 MARIA CLEUDES AROUCHA 642,00 0,03
CORREA

08/09/2018 207 GLADISTON DE JESUS 505,93 0,02
CARVALHO

08/09/2018 301 PAULA FERNANDA ANJOS DE 505,93 0,02
JESUS

08/09/2018 269 DORAILDE CARDOSO 505,93 0,02
FEREIRA

08/09/2018 423 JOEFFERSON AROUCHA 642,00 0,03
GUSMAO

08/09/2018[503 JOSE MARIA BARBOSA 642,00 0,03
NUNES

08/09/2018498 RAIMUNDO JOAO CAMPOS 642,00 0,03
SANTOS

08/09/2018(663 MARIA LUSINEIDE DO CARMO 642,00 0,03
VERAS

08/09/2018[175 ALEX MELO GOMES 505,93 0,02

08/09/2018 |661 ADRIANA DE SOUSA PAULO 642,00 0,03

08/09/2018 577 ADONIAS GOMES DA SILVA 642,00 0,03

08/09/2018[508 MARIA DA ANUNCIACAO 642,00 0,03
SILVA

08/09/2018[176 AMAURI OLIVEIRA DOS 505,93 0,02
SANTOS

08/09/2018 387 MARIA ROSA DA SILVA 642,00 0,03
MACEDO

08/09/2018 |347 DORALICE JOVINA DOS 642,00 0,03
SANTOS MELO

08/09/2018[236 JOSIENE MOREIRA DO 505,93 0,02
ROSARIO

08/09/2018 456 CLEIDIANE CAMPOS 642,00 0,03
MENDONCA
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DIVERGENCIAS ENTRE A PRESTACAO DE CONTAS FINAL E A PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

DATA N° DOC. FORNECEDOR RECIBO ELEITORAL? | VALOR (R$) | %!
FISCAL

08/09/2018 217 GLEICIANE OLIVEIRA 505,93 0,02
PINHEIRO

08/09/2018 |469 MARIA DO CONCEICA MATOS 642,00 0,03
CAMPOS

08/09/2018 |469 MARIA DO CONCEICA MATOS 642,00 0,03
CAMPOS

08/09/2018 483 NERIVALDO PEREIRA 642,00 0,03

08/09/2018[520 MARCOS DOS SANTOS 642,00 0,03
SERRAO

08/09/2018 |487 PAULA AYLLA AGUIAR 642,00 0,03
BERGMANN

08/09/2018 (660 DIONEIA DA COSTA OLIVEIRA 642,00 0,03

08/09/2018 455 ELIANE DE JESUS CAMPOS 642,00 0,03
ANCHIETA

08/09/2018 407 ELIETE DOS SANTOS NUNES 642,00 0,03

08/09/2018[285 AUREA LUCIA PATRICIO 505,93 0,02
BELFORT

08/09/2018[216 GRACIETE DO SOCORRO 505,93 0,02
BORGES SANTOS

08/09/2018 666 ISMAEL RIBEIRO PORTO 642,00 0,03

08/09/2018(690 TATIELE MEIRELES DOS 642,00 0,03
SANTOS

08/09/2018 561 ANDRESSA VIEIRA PACHECO 642,00 0,03

08/09/2018[578 ANTONIO JOSE CORREA 642,00 0,03

08/09/2018 432 ANDERSON KENNEDY 642,00 0,03
MEIRELES PEREIRA

08/09/2018[293 JANEIDE BELFORT DA HORA 505,93 0,02

08/09/2018|572 AMANDA PRISCILLA DA SILVA 642,00 0,03

08/09/2018 461 JURLEIDE SOUSA PINHEIRO 642,00 0,03

08/09/2018339 FABILENE FRANCA DA PAZ 642,00 0,03

08/09/2018 212 ERICA PEREIRA BRAGA 505,93 0,02

08/09/2018 417 ELIANE SILVA DE FARIAS 642,00 0,03

08/09/2018 457 VANDERLI CAMPOS DUARTE 642,00 0,03

08/09/2018 267 DALRIVAN ARAUJO GASPAR 505,93 0,02

08/09/2018 629 MARIA DE JESUS ED SOUSA 642,00 0,03
DA SILVA

08/09/2018(613 NAIRA DOS SANTOS SILVA 642,00 0,03

08/09/2018 |664 LAILSON DO CARMO VERAS 642,00 0,03

08/09/2018[340 DARLENE DOS SANTOS 642,00 0,03
MOTA SILVA

08/09/2018 291 INALDO MENDES DUTRA 505,93 0,02

08/09/2018 400 OTAVIO SILVA LOPES 642,00 0,03

08/09/2018 639 MIQUEIAS DE SOUSA ARAUJO 642,00 0,03

08/09/2018[505 JOSE RIBAMAR HOLANDA 642,00 0,03
COSTA

08/09/2018[344 LUCIMAR PEREIRA DO 642,00 0,03
NASCIMENTO

08/09/2018 474 ELIANDRA COSTA FERREIRA 642,00 0,03

08/09/2018 [654 ANA BEATRIZ DOS SANTOS 642,00 0,03
MEDEIROS

08/09/2018 |442 ROSINETE DOS SANTOS 642,00 0,03

08/09/2018[594 GRETHE CONCEICAO DE 642,00 0,03

PAIVA
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DIVERGENCIAS ENTRE A PRESTACAO DE CONTAS FINAL E A PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

DATA N° DOC. FORNECEDOR RECIBO ELEITORAL? | VALOR (R$) %?
FISCAL

08/09/2018 (643 MARIA DAS GRACAS DA 642,000 0,03
COSTA SANTOS

08/09/2018 |397 TEREZINHA SOUSA MARTINS 642,000 0,03

08/09/2018 253 GISANDRA MACHADA 505,93 0,02
SARAIVA

08/09/2018 521 MARIA RAIMUNDA SOUSA 642,000 0,03
LOBO

08/09/2018 |255 IVANALDO SEREJO CARDOSO 505,93 0,02

08/09/2018 [647 JOSE FRANCISCO SOUSA DE 642,000 0,03
MESQUITA

08/09/2018 214 EUZILENE DA S. BALDEZ 505,93 0,02

08/09/2018 518 MARIA CREUZA PEREIRA 642,000 0,03
AROUCHA

08/09/2018 215 FABIANE BORGES DOS 505,93 0,02
SANTOS

08/09/2018 319 IVANEIDE DOS REIS SOARES 642,000 0,03

08/09/2018 348 LEZONITA DE AZEVEDO 642,000 0,03
COSTA

08/09/2018 693 VANESSA DA CONCEICAO 642,000 0,03
SOUSA

08/09/2018 337 LUCILEUDE DA CONCEICAO 642,000 0,03

08/09/2018 (492 CARLA BEATRIZ FERREIRA 642,000 0,03
DOS SANTOS

08/09/2018 289 ERNANDES MARCIO BARROS 505,93 0,02
SILVA

08/09/2018 |627 MARIA LUCIA MACEDO 642,000 0,03
PEREIRA

08/09/2018 541 MARIA ARICELINA GOMES 642,000 0,03
SOARES

08/09/2018 434 JOANA BATISTA MENDES 642,000 0,03
SILVA

08/09/2018 628 MARIA DO CARMO SILVA DA 642,000 0,03
SILVA

08/09/2018 462 DELSELI DE JESUS CORREIA 642,000 0,03

08/09/2018 |290 GIRNELINDA PEREIRA PINTO 505,93 0,02

08/09/2018 459 LEIDIANE CAMPOS 642,000 0,03
MENDONCA

08/09/2018 |646 RODRIGO CARDOSO VIEIRA 642,000 0,03

08/09/2018 468 JOSE ANTONIO CHAGAS 642,000 0,03

08/09/2018 610 NAYRA DINIZ AYRES 642,000 0,03

08/09/2018 464 LUIS CARLOS DOURADO 642,000 0,03
ROCHA

08/09/2018 447 LUIS CARLOS PINHEIRO 642,000 0,03

08/09/2018 (685 NOEME RODRIGUES DE 642,000 0,03
OLIVEIRA MORAES

08/09/2018 |206 ELIZANDRA CRUZ PEREIRA 505,93 0,02

08/09/2018 662 JOSIAS DO CARMO VERAS 642,000 0,03

08/09/2018 235 JOSIELSON CAMPELO DE 505,93 0,02
OLIVEIRA

08/09/2018 524 MATHEUS MIRANDA DE MELO 642,000 0,03

08/09/2018 (600 TEREZINHA DE JESUS COSTA 642,000 0,03
SOARES

08/09/2018 224 JACIARA DE AZEVEDO COSTA 505,93 0,02
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DIVERGENCIAS ENTRE A PRESTACAO DE CONTAS FINAL E A PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

DATA N° DOC. FORNECEDOR RECIBO ELEITORAL2? | VALOR (R$) | %t
FISCAL

08/09/2018 616 KELE DA CONCEICAO PONTE 642,000 0,03
DE SOUSA

08/09/2018 (357 RAYSSA OLIVEIRA DA 642,000 0,03
CONCEICAO

08/09/2018 [283 WENDER ISNARA DA PONTE 505,93 0,02
ALVES

08/09/2018 [640 MARILENE RODRIGUES DE 642,000 0,03
MELO

08/09/2018 602 TAMIRES SILVA E SILVA 642,000 0,03

08/09/2018 225 JAILSON FREITAS MATOS 505,93 0,02

08/09/2018 [346 IRACY MARIA DA CONCEICAO 642,000 0,03

08/09/2018 [243 LORENA BORGES SILVA 528,30 0,02

08/09/2018 458 NERISVAN DE LIMA CRUZ 642,000 0,03

08/09/2018 692 PATRICIA DIAS SILVA 642,000 0,03

08/09/2018 504 JUCILENE TORRES COSTA 642,000 0,03

16/08/2018 |61 NELZI OLIVEIRA LIANDRO 505,93 0,02

08/09/2018 279 MARCOS PAULO PEREIRA 505,73 0,02
ARAUJO

08/09/2018 219 HERMAN MONTEIRO 505,93 0,02
FONTINELE

08/09/2018 [254 GRACIENE COSTA MENDES 505,93 0,02

08/09/2018 (332 NOEMIA DO NASCIMENTO DA 642,000 0,03
SILVA SANTOS

08/09/2018 197 DINAIANE BALDEZ 505,93 0,02

08/09/2018 467 VICENTE ROCHA 642,000 0,03

08/09/2018 [396 ELIANE FERREIRA OLIVEIRA 642,000 0,03

08/09/2018 605 WILSON BORGES BASTOS 642,000 0,03

08/09/2018 615 KARLA BIANCA SILVA 642,000 0,03
SANTOS REIS

08/09/2018 311 GISLENE SANTANA MORAES 505,93 0,02

08/09/2018 542 MARIA NILDA CARNEIRO 642,000 0,03
BATISTA

08/09/2018 363 FABIA RIBEIRO DE LEMOS 642,000 0,03

08/09/2018 [335 THAIS PEREIRA DO 642,000 0,03
NASCIMENTO

08/09/2018 [360 FRANCISCO PEREIRA DA 642,000 0,03
COSTA

08/09/2018 636 MARIA LUCIA ALVES DE LIMA 642,000 0,03

08/09/2018 475 FRANCISCO ADRIANO 642,000 0,03
GOMES BARROS

08/09/2018 416 ANGELA MARIA DOS SANTOS 642,000 0,03
PINHEIRO

08/09/2018 (377 ADALGIZA CORREA DE 642,000 0,03
CARVALHO

08/09/2018 584 VALDILENE COSTA DA SOLVA 642,000 0,03

08/09/2018 [426 ADEILSO FERNANDES DA 642,000 0,03
SILVA

08/09/2018 [334 RAIMUNDA TEIXEIRA ARAUJO 642,000 0,03
OLIVEIRA

08/09/2018 699 LARISSA DA CUNHA ALMEIDA 642,000 0,03

08/09/2018 611 JOSE SANTOS DA SILVA 642,000 0,03

08/09/2018 [342 EDNALDO PEREIRA 642,000 0,03

NASCIMENTO
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08/09/2018 314 LUZILENE VEIGA SANTANA 505,93 0,02

08/09/2018 592 GERALDINA REIS 642,000 0,03

08/09/2018 453 CAMILA DE JESUS GOMES 642,000 0,03
FEITOSA

08/09/2018 (356 MARIA SIRLENE DE SOUSA 642,000 0,03
FREITAS

08/09/2018 538 MARIA LEONETE DA SILVA 642,000 0,03
SANTOS

08/09/2018 (375 MARIA RAIMUNDA DE SOUSA 642,000 0,03
NASCIMENTO

08/09/2018 350 MINARIA RIBEIRO DA SILVA 642,000 0,03

08/09/2018 (668 JOELSON ARAUJO DOS 642,000 0,03
SANTOS

08/09/2018 609 NADSON MOREIRA SANTOS 642,000 0,03

08/09/2018 322 LIETE VIANA CASTRO 642,000 0,03

08/09/2018 591 GISELE COSTA CATANHEDE 642,000 0,03

08/09/2018 [186 ARINALDO GOMES MOTA 505,93 0,02

08/09/2018 271 EDINA DOMINGAS NEVES 505,93 0,02
REIS

08/09/2018 1440 MARIA DOMINGAS DOURADO 642,000 0,03
CAMPOS

08/09/2018 310 ELINALVA VIEIRA 505,93 0,02

08/09/2018 549 MARIA ROSA RIBEIRO LOPES 642,000 0,03

08/09/2018 465 GILMARA ANDRADE PINTO 642,000 0,03

08/09/2018 245 ANA SANDRA MACHADA 505,93 0,02
SARAIVA

08/09/2018 589 GEFERSON SANTOS FRAZAO 642,000 0,03

08/09/2018 401 GLEISIANE ALVES 642,000 0,03
RODRIGUES DA SILVA

08/09/2018 574 ANTONIO JOSE DE BARROS 642,000 0,03
FILHO

08/09/2018 489 LUCENILDE CAMPOS 642,000 0,03
PEREIRA

08/09/2018 |651 GENILSON OLIVEIRA DE 642,000 0,03
MACEDO

08/09/2018 (300 MARCOS DE JESUS AIRES 505,93 0,02
SOUSA

08/09/2018 571 ALDEMY COSTA DA SILVA 642,000 0,03

08/09/2018 333 RAIMUNDO DE BRITO SILVA 642,000 0,03

08/09/2018 |255 HILDINA REIS PEREIRA 505,93 0,02

08/09/2018 |607 YNGREDE MOREIRA MORAIS 642,000 0,03

08/09/2018 181 ANDERSON SOUSA 505,93 0,02
FERREIRA

08/09/2018 544 MARIA JOSE QUITARIA 642,000 0,03
PEREIRA

08/09/2018 |667 MARCIANO SILVA CHAGAS 642,000 0,03

08/09/2018 531 MARIA ALICE FURTADO 642,000 0,03

08/09/2018 336 JEDEANE NICACIO ALMEIDA 642,000 0,03

08/09/2018 573 ANTONIA LARA BARROS 642,000 0,03
PEREIRA

08/09/2018 [222 INGLETY SILVA DOS SANTOS 505,93 0,02

08/09/2018 669 RODRIGO DOS SANTOS DE 642,000 0,03

PAULA
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08/09/2018 590 GISLAINE FRANCA DA SILVA 642,000 0,03

08/09/2018623 MARIA FERREIRA DE SOUSA 642,000 0,03

08/09/2018 [413 MARIA ROSA SANTIAGO 642,000 0,03
PEREIRA

08/09/2018 435 DENILSON RODRIGUES 642,000 0,03
CARVALHO

08/09/2018 [338 ANTONIA CARLA GOMES 642,000 0,03
LEONARDO

08/09/2018 [430 LINDALVA DO ROSARIO 642,000 0,03
CAMPOS DUARTE

08/09/2018 567 ANA RITA PEREIRA AROUCHA 642,000 0,03

08/09/2018 463 ROSIMAIRE FEITOSA 642,000 0,03

08/09/2018 528 MARCOS VINICIUS DA SILVA 642,000 0,03
MELO

08/09/2018 (183 ANDREIA NASCIMENTO DE 505,93 0,02
SOUSA

08/09/2018 247 ADILEUZA SANTOS DOS 505,93 0,02
ANJOS

08/09/2018 562 ALSEMIRO ANDRADE 642,000 0,03
SANTOS

08/09/2018 213 ERICA RIBEIRO COSTA 505,93 0,02

08/09/2018 317 IVONETE ALVEZ DOS SANTOS 505,93 0,02

08/09/2018 [545 MARIA CONCEICAO PONTE 642,000 0,03
DE SOUSA

08/09/2018 [494 EDNA CRISTINA SILVA 642,000 0,03
CAMARA

08/09/2018 [288 ELIVANIA DE JESUS MORAES 505,93 0,02
SILVA

08/09/2018 [324 GERALDA SIQUEIRA DA SILVA 642,000 0,03

01/09/201868 ADEMIR SOUSA DE ALMEIDA 505,93 0,02

08/09/2018 261 MIRES NATHIELE SEREJO 505,93 0,02
ANDRADE

08/09/2018 446 RAIMUNDO NONATO DUTRA 642,000 0,03

08/09/2018 [370 MARIA ANTONIA AROUCHA 642,000 0,03
DA CONCEICAO

08/09/2018|579 VANESSA SILVA DE SOUSA 642,000 0,03

08/09/2018 506 JOILTON CIRINO MATEUS 642,000 0,03

08/09/2018 497 ANA MEIRE TEIXEIRA 642,000 0,03
CARNEIRO

08/09/2018 656 ROSANGELA DE SOUSA 642,000 0,03
RAMOS COSTA

08/09/2018 [330 LUNARA OLIVEIRA PEREIRA 642,000 0,03

08/09/2018 (389 TELMA PAIVA DOS SANTOS 642,000 0,03
AZEVEDO

08/09/2018 (532 MARIA DAS DORES FRANCA 642,000 0,03
DA SILVA

08/09/2018 556 ANTONIO ALVES PEREIRA 642,000 0,03

08/09/2018675 BRUNA SILVA ALENCAR 642,000 0,03

08/09/2018 [593 GENIVALDO PEREIRA 642,000 0,03
RODRIGUES

08/09/2018 653 GILVANA MOREIRA DOS 642,000 0,03
SANTOS MEDEIROS

08/09/2018 359 EDILENE COUTINHO DE SA 642,000 0,03
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MENEZES

08/09/2018 383 ERUVANILDES DA SILVA 642,000 0,03

08/09/2018 (634 MARIA CARDOSO DE 642,000 0,03
MACEDO

08/09/2018 529 MARIA NATALIA SOUSA 642,000 0,03
VERAS

08/09/2018 (329 IVANETE OLIVEIRA DOS 642,000 0,03
ANJOS

08/09/2018 585 VANUSA MINGUINS DA SILVA 642,000 0,03

08/09/2018 967 IZEANE DA SILVA E SILVA 642,000 0,03

08/09/2018 514 JOSE LUIZ DOS SANTOS 642,000 0,03
MIMORA

08/09/2018 273 JOANA TELES BARROS 505,93 0,02

08/09/2018 367 ANTONIA MELO 642,000 0,03

08/09/2018 192 CRISTIANE DAS NEVES 505,93 0,02
CARDOSO

08/09/2018 |686 MARIA ALMEIDA DOS SANTOS 642,000 0,03

08/09/2018 182 ANDREIA DE AZEVEDO SILVA 505,93 0,02

08/09/2018 238 JUCELIA DE JESUS OLIVEIRA 505,93 0,02
TAVARES

08/09/2018 (364 RAIMUNDA RODRIGUES DE 642,000 0,03
SOUZA

08/09/2018 427 MARINELMA DOS SANTOS 642,000 0,03
FREITAS DE MATOS

08/09/2018 277 LUIS DOMINGOS CAIMBRA 505,93 0,02

08/09/2018 1495 MARIA RAIMUNDA PINHEIRO 642,000 0,03
DOS SANTOS

08/09/2018 188 CARLIANE SILVA CARVALHO 505,93 0,02

08/09/2018 378 ANTPONIA NILMA VIANA 642,000 0,03

08/09/2018 395 RITA DE JESUS FERNANDES 642,000 0,03

08/09/2018 403 DENILSON MORAES VIEIRA 642,000 0,03

08/09/2018 191 CLEUDIANE SILVA BALDEZ 505,93 0,02

08/09/2018 1496 MARIA IVANETE BARBOSA 642,000 0,03
CAMPOS

08/09/2018 321 MARIA ROSILENE 642,000 0,03
NASCIMENTO MORAES

08/09/2018 444 VICENTE ANASTACIO 642,000 0,03
PACHEDO

08/09/2018 414 ANAILVA SILVA 642,000 0,03

08/09/2018 677 KELOMAR SILVA DE OLIVEIRA 642,000 0,03

08/09/2018 670 WANDERLEIA COELHO DIAS 642,000 0,03

08/09/2018 174 ALESSANDRA SILV DO 505,93 0,02
NASCIMENTO

08/09/2018 234 JOSE ARI GOMES MOTA 505,93 0,02

08/09/2018 540 MARIANA DA LUZ DE LIMA 642,000 0,03

08/09/2018 671 JOELSON ARAUJO GOMES 642,000 0,03

08/09/2018 659 VALDENIR MENDES SOUZA 642,000 0,03

08/09/2018 (376 CRISPIM DO NASCIMENTO 642,000 0,03
LIMA

08/09/2018 371 PATRICIA SANTOS DA SILVA 642,000 0,03

08/09/2018 631 TASSIO SARAIVA PAREIRA 642,000 0,03

08/09/2018 379 ANTONIA ARAUJO DA SILVA 642,000 0,03

08/09/2018 471 EDINALDO SILVA GOMES 642,000 0,03
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08/09/2018 399 ELENILDE DA CRUZ 642,000 0,03

08/09/2018 |687 NOHY MATHEUS TRINDADE 642,000 0,03
DA SILVA

08/09/2018 (368 EUSILENE CARDOSO DA 642,000 0,03
SILVA SANTOS

08/09/2018 373 DIONE DOS SANTOS 642,000 0,03
BARBOSA

08/09/2018 318 IVANETE DOS REIS SOARES 642,000 0,03

08/09/2018 258 LETICIA DE SOUSA 505,93 0,02

08/09/2018 405 VIVIANE PINHEIRO TRINDADE 642,000 0,03

08/09/2018 355 GRACINETE MENDES 642,000 0,03

08/09/2018 270 DUCILEIDE DIAS PINHEIRO 505,93 0,02

08/09/2018 619 ILDIMAR FERNADES MALHAO 642,000 0,03

08/09/2018 470 RAIMUNDA NONATA 642,000 0,03
MONTEIRO MELONIO

08/09/2018 297 LETICIA LUIZA MARTINS 505,93 0,02
ALMEIDA

08/09/2018 |650 MARIA ISABEL DE ARAUJO 642,000 0,03

08/09/2018 612 NAIZE DA CONCEICAO PONTE 642,000 0,03
DE SOUSA

08/09/2018 335 JARLETE CONCEICAO SILVA 642,000 0,03

08/09/2018 336 JULIA CONCEICAO SILVA 642,000 0,03

08/09/2018 1460 ILMA DOS ANJOS BARROS 642,000 0,03
PEREIRA

08/09/2018 272 JESSICA CRISTINA SOUSA 505,93 0,02
MENDONCA

08/09/2018 (338 MARIA DALVA PEREIRA DA 642,000 0,03
SILVA

08/09/2018 248 EDINOLIA MENDES BELFORT 505,93 0,02

08/09/2018 366 JACIRENE DA CONCEICAO 642,000 0,03
SILVA MENEZES

08/09/2018 |232 JOELSON VINHAS PEREIRA 505,93 0,02

08/09/2018 221 IEDA DO SOCORRO SOARES 505,93 0,02
FONTES

08/09/2018 251 GECIANE PADILHA COSTA 505,93 0,02

08/09/2018 |252 GILMARIA PEREIRA REIS 505,93 0,02

08/09/2018 |603 THAIS DA SILVA SANTOS 642,000 0,03

08/09/2018 599 TAMIRES DINIZ SOUSA 642,000 0,03

08/09/2018 (398 FRANCIELE MIRANDA DE 642,000 0,03
SOUSA

08/09/2018 208 ELSON SEBASTIAO RIBEIRO 505,93 0,02
LOUREIRO

08/09/2018 265 BENUZIA DIAS PINHEIRO 505,93 0,02

08/09/2018 559 AURILENE SOUSA RAMALHO 642,000 0,03

08/09/2018 479 MONICA ADRIELLE SOUSA 642,000 0,03
MORAIS

08/09/2018 |286 CLAUDSON AIRES SOUZA 505,93 0,02

08/09/2018 418 LEIDIANE MATOS GALVAO 642,000 0,03

08/09/2018 (307 CLYSLANE CORDEIRO 505,93 0,02
RODRIGUES

08/09/2018 (193 DAIANE DE SOUSA 505,93 0,02
RODRIGUES

08/09/2018 |390 MARLENE OLIVEIRA DA SILVA 642,000 0,03
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08/09/2018 [195 DEYVESON BRENDO DE 505,93 0,02
NAZARE FERREIRA

08/09/2018 [268 DAYVISON BARROS 505,93 0,02
FERREIRA

08/09/2018 511 JORDAN CHAVES SILVA 642,000 0,03

08/09/2018 [223 IVANIZA GONCALVES 505,93 0,02
AZEVEDO

08/09/2018 569 JEFFERSON FREITAS DE 642,000 0,03
SOUSA

08/09/2018 [374 FRANCIDALVA LOPES DO 642,000 0,03
NASCIMENTO

08/09/2018 606 VALMECI DA SILVA LIMA 642,000 0,03

08/09/2018 [296 JOSELIA GASPAR MENDES 505,93 0,02

08/09/2018 566 AGNALDO MENDES 642,000 0,03

08/09/2018 [280 MARIA DOMINGAS CRUZ 505,93 0,02

08/09/2018 652 ELIAS DE SOUSA DA CRUZ 642,000 0,03

08/09/2018 [320 GEANE GONCALVES 642,000 0,03

08/09/2018 539 MARIA CREUZA FERREIRA DA 642,000 0,03
SILVA

08/09/2018 [343 IVANEIDE CORREA BARROS 642,000 0,03

08/09/2018 [485 CARLOS DANIELFREITAS 642,000 0,03
MARTINS

08/09/2018 510 JUCELITA RODRIGUES 642,000 0,03
CHAVES E SILVA

08/09/2018 587 GESIVALDO DA SILVA COSTA 642,000 0,03

08/09/2018512 JOCY FREITAS SANTOS 642,000 0,03

08/09/2018 601 TELMA DE JESUS BARROS 642,000 0,03
DIAS

08/09/2018 428 IANE PINHEIRO 642,000 0,03

08/09/2018676 RAIMUNDO NONATO VERAS 642,000 0,03

08/09/2018 278 MARCIO ALBERTO DOS 505,93 0,02
SANTOS TEIXEIRA

08/09/2018 [394 ANTONIA DE JUSUS COSTA 642,000 0,03

08/09/2018679 RAILDA DA SILVA CARDOSO 642,000 0,03

08/09/2018 [262 MIRIS TATIAN SEREJO 505,93 0,02
ANDRADE

08/09/2018 522 MAECIO SANTOS FURTADO 642,000 0,03

08/09/2018 674 FERNANDO RICARTE ALVES 642,000 0,03

08/09/2018 648 ADERIANE DA SILVA PIMENTA 642,000 0,03

08/09/2018 [565 ADRIANA MACHADO 642,000 0,03
CARVALHO

08/09/2018 [326 MARIA FRANCISCA DA SILVA 642,000 0,03
SANTOS

08/09/2018 415 LIBETE AROUCHA AIRES 642,000 0,03

08/09/2018 (327 ZILDA DOS SANTOS 642,000 0,03
MENDONCA

08/09/2018 517 MARIA ANTONIA DA 642,000 0,03
CONCEICAO

08/09/2018 689 TEREZA FLOR LIMA 642,000 0,03

08/09/2018 209 EMANUEL VINICIUS DA SILVA 505,93 0,02
MENDES

08/09/2018 421 MARIA CILDA PINTO 642,000 0,03

08/09/2018 [345 MARCIA SOUSA DA 642,000 0,03
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CONCEICAO

08/09/2018 [218 HELLEM PRISCIANE DA S 505,93 0,02
DOS SANTOS

08/09/2018 227 LAURA BEATRIZ TAVAS 505,93 0,02

08/09/2018 429 MARIA JOSE FRANCA 642,000 0,03
PIINHEIRO

08/09/2018 [304 ALDECINO RODRIGUES 505,93 0,02
MUNIZ

08/09/2018 586 GILDIOMAR DOS SANTOS DA 642,000 0,03
SILVA

08/09/2018[702 MARIA LUCIA DOS SANTOS 642,000 0,03
REIS SANTOS

08/09/2018 [588 GUALTER JUNIOR ABREU 642,000 0,03
FERREIRA

08/09/2018 [306 CLEIDE MARIA MACHADO 505,93 0,02

08/09/2018 [340 MARQUELINE DE SOUSA 642,000 0,03
FELIX

08/09/2018 493 JOCENILDE SERRAO 642,000 0,03

08/09/2018 [490 NELIANE DE JESUS AIRES 642,000 0,03
REIS

08/09/2018 533 MIRANILDE MENDONGCA DA 642,000 0,03
SILVA

08/09/2018 [237 JUCELI PEREIRA DOS 505,93 0,02
SANTOS

08/09/2018[313 LUCILENE LINDOSO 505,93 0,02

08/09/2018 [203 ELIANA SANTOS MIRANDA 505,93 0,02

08/09/2018 [298 LUCIVANIA PATRICIO 505,93 0,02
BELFORT

08/09/2018 [420 ELENILDE MELO DOS 642,000 0,03
SANTOS

08/09/2018 486 EDILSON PEREIRA PIMENTA 642,000 0,03

08/09/2018 (391 ANA CLAUDIA DA CONCEICAO 642,000 0,03
FERREIRA

08/09/2018 488 JOSE FRANCISCO PINHEIRO 642,000 0,03

08/09/2018 [380 MANOEL DOS SANTOS 642,000 0,03
NASCIMENTO

08/09/2018672 AMADEU DA SILVA 642,000 0,03

08/09/2018 683 RAIMUNDA MARIA PIMENTA 642,000 0,03
ALVES

08/09/2018 [644 DANIEL WALLACE VIEIRA 642,000 0,03
LIMA

08/09/2018 [365 ELIEL CONCEICAO DE 642,000 0,03
OLIVEIRA

08/09/2018 239 JULIANE CORREA PEIXINHO 505,93 0,02

08/09/2018 [422 SAMUEL DOS SANTOS 642,000 0,03
JANSEN

08/09/2018 369 BERENICE PINTO LIMA 642,000 0,03

08/09/2018 688 THAISA POLYANA DA SILVA 642,000 0,03
BEZERRA

08/09/2018673 MANOEL DE JESUS RIBEIRO 642,000 0,03

08/09/2018 [555 ANTONIO GILBERTO FERRAZ 642,000 0,03
DOS SANTOS PEREIRA

08/09/2018 [424 MARIA DA GRACA AIRES 642,000 0,03
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08/09/2018 |341 FRANCISCA RIBEIRO FRANCA 642,000 0,03

08/09/2018 323 RAIMUNDA ANTONIA DE 642,000 0,03
AZEVEDO COSTA

08/09/2018 199 EDILAELSON GATO SILVA 505,93 0,02

08/09/2018 (358 MARTA DEUZIRENE AMORIM 642,000 0,03
ALVES

08/09/2018 226 JANAINA DOMINGAS DOS S 505,93 0,02
RABELO

08/09/2018 478 MACAL SILVA RODRIGUES 642,000 0,03

08/09/2018 352 LETICIA SILVA RODRIGUES 642,000 0,03

08/09/2018 691 POLIANA SANTOS MATOS 642,000 0,03

08/09/2018 537 MILENA MENDONCA COSTA 642,000 0,03

08/09/2018 257 JOANA DO ROSARIO PADILHA 505,93 0,02
AYRES

08/09/2018 |305 BRUNO SANTANA TEIXEIRA 505,93 0,02

08/09/2018 |658 JONAS VIANA BATISTA 642,000 0,03

08/09/2018 501 JOAO VICTORDA SILVA LEAL 642,000 0,03

08/09/2018 [292 IVANETE PACHECO SOUSA 505,93 0,02

08/09/2018 543 MAILKON DOUGLAS PIRES 642,000 0,03
GASPAR

08/09/2018 287 DEUZIRENE AIRES 505,93 0,02

08/09/2018 285 SHIRLAYANA CUTRIM REIS 505,93 0,02

08/09/2018 179 ANA LILIAN DE SOUSA SILVA 505,93 0,02

08/09/2018 228 JEAN CARLOS FERREIRA 642,000 0,03
SILVA

08/09/2018 (337 MARIA FRANCISCA DO 642,000 0,03
NASCIMENTO ALMEIDA

08/09/2018 MARIA DEUSDETE LIMA 220000700000MA000021 350,00 0,01
CUNHA RODRIGUES E

08/09/2018 MARIA DEUSDETE LIMA 220000700000MA000023 350,000 0,01
CUNHA RODRIGUES E

08/09/2018 MARIA DEUSDETE LIMA 220000700000MA000020 350,00 0,01
CUNHA RODRIGUES E

08/09/2018 MARIA DEUSDETE LIMA 220000700000MA000010 350,00 0,01
CUNHA RODRIGUES E

08/09/2018 MARIA DEUSDETE LIMA 220000700000MA000011 350,000 0,01
CUNHA RODRIGUES E

08/09/2018 MARIA DEUSDETE LIMA 220000700000MA000022 350,000 0,01
CUNHA RODRIGUES E

08/09/2018 425 LAILSON FREIRE MEIRELES 642,000 0,03

08/09/2018 231 JOCIANE DA CONCEICAO 505,93 0,02
SOUSA OLIVEIRA

08/09/2018 419 PEDROLINA DE JESUS 642,000 0,03
MATOS

08/09/2018 210 EMERSON FERREIRA DE 505,93 0,02
OLIVEIRA

08/09/2018 626 MARIA DAS GRACAS ALVES 642,000 0,03
COELHO

08/09/2018 194 DEIVIT AGUIAR DA SILVA 505,93 0,02

08/09/2018 441 RAIMUNDA PINTO NUNES 642,000 0,03

08/09/2018 553 JOSELIA BARBOSA VIANA 642,000 0,03

08/09/2018 507 JAILSON SILVA SANTOS 642,000 0,03

08/09/2018 |621 MARIA RAIMUNDA CARVALHO 642,000 0,03
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DA SILVA

08/09/2018 |341 VALDETE COSTA RODRIGUES 642,000 0,03

08/09/2018 1499 MARIA SILVANA PINTO 642,000 0,03

08/09/2018 274 JOAO BATISTA CORDEIRO 505,93 0,02
BEZERRA

08/09/2018 |680 OSVALDO FREITAS SILVA 642,000 0,03

08/09/2018 476 MARIA LEONETE MORAES 642,000 0,03
BARBOSA

08/09/2018 (392 RAIMUNDO NONATO DA 642,000 0,03
SILVA

08/09/2018 (630 LEONILSON DO NASCIMENTO 642,000 0,03
MENDONCA

08/09/2018 548 MANOEL DO CARMO ARAUJO 642,000 0,03

08/09/2018 450 JAIRO GOMES 642,000 0,03

08/09/2018 |342 RAILE DIAS CARNEIRO 642,000 0,03

08/09/2018 249 ELIZABETH PINTO BANDEIRA 505,93 0,02

08/09/2018 |657 CARLOS DANIEL LIMA DE 642,000 0,03
SOUSA

08/09/2018 (624 MARIA DA CONCEICAOSILVA 642,000 0,03
RIBEIRO

08/09/2018 202 ELDINEIA DIAS DO 505,93 0,02
NASCIMENTO

08/09/2018 525 MARKUS LIMA MOTA 642,000 0,03

08/09/2018 229 JEANE DA SILVA SANTOS 505,93 0,02

08/09/2018 477 JOAO EVANGELISTA DUARTE 642,000 0,03
SILVA

08/09/2018 171 ADRIELLE SILVA SANTOS 505,93 0,02

08/09/2018 597 PABRICIO DOS SANTOS 642,000 0,03
COSTA

08/09/2018 |220 IARA JULIANE SOUZA BRITO 505,93 0,02

08/09/2018 582 GABRIELA RIBEIRO AGUIAR 642,000 0,03
SILVA

08/09/2018 624 MARIA ALDENORA VIANA DE 642,000 0,03
SOUSA

08/09/2018 [694 VALMIRA COSTA JESUS 642,000 0,03

08/09/2018 665 ADRIANA DOS SANTOS DA 642,000 0,03
SILVA

08/09/2018 633 MARIA DOS SANTOS DA 642,000 0,03
SILVA

08/09/2018 233 JOICILENE DOS SANTOS 505,93 0,02
FERREIRA

08/09/2018 595 PEDRO ANDRADE DE MELO 642,000 0,03

08/09/2018 353 MARIA DE LOURDES GOMES 642,000 0,03
AZEVEDO

08/09/2018 558 ANA LUCIA GOMES BATISTA 642,000 0,03

08/09/2018 312 JOAO NILSON MORAIS 505,93 0,02
TEIXEIRA

08/09/2018 622 MARIA DO SOCORRO DE 642,000 0,03
SOUSA E SOUSA

08/09/2018 449 LUZIANA AIRES PEREIRA 642,000 0,03

08/09/2018 178 ANA GLEYCE FREITAS 505,93 0,02

08/09/2018 339 MARIA DO SOCORRO SILVA 642,000 0,03

DE ANDRADE
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08/09/2018 275 JOSIVAL DIAS PINHEIRO 505,93 0,02

08/09/2018 |638 MARTA RAMOS VIANA 642,000 0,03

08/09/2018 299 MARCIO LEANDRO PEREIRA 505,93 0,02

08/09/2018 581 VALDIRENE DA SILVA 642,000 0,03
ARAUJO

08/09/2018 [196 DHERSICA SARAIVA DA SILVA 505,93 0,02

08/09/2018 245 BRENDA TRINDADE CAMARA 505,93 0,02
BASTO

08/09/2018 266 CARLOS EDUARDO 505,93 0,02
CARVALHO MENDONCA

08/09/2018 513 JANAINA SILVA MORAIS 642,000 0,03

08/09/2018 617 ZELIA DA ASSUNCAO COSTA 642,000 0,03
DOURADA

08/09/2018 |204 ELIETE MENEZES DA COSTA 505,93 0,02

08/09/2018 546 MILENA SILVA E SILVA 642,000 0,03

08/09/2018 316 EDNILSE DA CRUZ 585,10, 0,02
RODRIGUES

08/09/2018 (172 ALCIONE DE FATIMA 505,93 0,02
PANTOJA

08/09/2018 (388 ANA MARIA CLEMENTE 642,000 0,03
NASCIMENTO

08/09/2018 500 ADRIANO MEIRELES DA SILVA 642,000 0,03

08/09/2018 [642 ELIUDE DE SOUZA DOS 642,000 0,03
SANTOS

08/09/2018 281 SARA VIEIRA COSTA 505,93 0,02

08/09/2018 535 MARCOELIS ARAUJO SANTOS 642,000 0,03

08/09/2018 516 MARIA DALVA ALVES DA 642,000 0,03
SILVA

08/09/2018 583 VANESSA DUTRA CUNHA 642,000 0,03

08/09/2018 564 ANTONIO COSTA DA SILVA 642,000 0,03

08/09/2018 534 MARGARIDA LUCIA MORAIS 642,000 0,03

08/09/2018 649 MANOEL TORRES DE SOUSA 642,000 0,03
JUNIOR

08/09/2018 263 TANIA DOS SANTOS 505,93 0,02

08/09/2018 309 EDSON AGUIAR CUNHA 505,93 0,02

08/09/2018 445 JOSENILSON MATOS 642,000 0,03
PEREIRA

08/09/2018 1466 RAIMUNDA MARLI 642,000 0,03
RODRIGUES DOS SANTOS

08/09/2018 (308 DIELYSON DE JESUS MORES 505,93 0,02
SILVA

08/09/2018 402 MARCIA REGINA MORAES 642,000 0,03
PEREIRA

08/09/2018 (696 MARIA APARECIDA SOARES 642,000 0,03
DE PAULA

08/09/2018 682 MARCELA CONCEICAO PAIVA 642,000 0,03

08/09/2018 655 JOANA MOREIRA DOS 642,000 0,03
SANTOS

08/09/2018 |645 DAYANNE DE SOUSA SILVA 642,000 0,03

08/09/2018 451 NATALIA DA CONCEICAO 642,000 0,03
FERREIRA MOTA

08/09/2018 (695 VERA LUCIA DAMACENO 642,000 0,03

FERREIRA
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08/09/2018 (185 ANGELA FERREIRA DE 505,93 0,02
OLIVEIRA
08/09/2018 |294 JANETE BELFORT DA HORA 505,93 0,02
08/09/2018 643 MARIA DOMINGAS FRANCA 642,000 0,03
08/09/2018 [604 TAYNARA DOS SANTOS 642,000 0,03
ARAUJO
08/09/2018 362 MAGNA RAIMUNDA COSTA 642,000 0,03
DO SANTOS
08/09/2018 386 MARCIA RHAIZA SIZINO 642,000 0,03
BARBOSA
08/09/2018 1433 FRANCIELE DE JESUS SERRA 642,000 0,03
PEREIRA
08/09/2018 284 ADENILSON COSTA DIAS 505,93 0,02
08/09/2018 325 MARIA DE FATIMA DA 642,000 0,03
CONCEICAO SOUSA
08/09/2018 523 MARIA ROSA SOEIRO DOS 642,000 0,03
SANTOS
08/09/2018 408 ANTONIA BISPA DOS SANTOS 642,000 0,03
08/09/2018 454 LIDIANE DE JESUS FERREIRA 642,000 0,03
08/09/2018 560 ALINE VIANA SOUSA 642,000 0,03
08/09/2018 |684 MARLENE DA SILVA SOUSA 642,000 0,03
08/09/2018 410 CLEUDILENE RIBEIRO 642,000 0,03
08/09/2018 1404 VAGUINER JORGE DOS 642,000 0,03
SANTOS PEREIRA
08/09/2018 632 MARIA DO CARMO SARDINHA 642,000 0,03
DA SILVA MARINHO
1 Representatividade da variagdo encontrada
2 Obrigatorio na hipétese de doacdes estimaveis em dinheiro ou recebidas pela internet (a exce¢éo do
financiamento coletivo).
6. Considerando o resultado dos exames técnicos empreendidos na prestacao de contas, manifesta-se

este analista pela sua desaprovagdo. Em face do mandamento constitucional do dever de prestar contas dos
recursos publicos, sugere-se o recolhimento da quantia de R$ de R$ 393.315,62 (trezentos e noventa e trés
mil, trezentos e quinze reais, sessenta e dois centavos) ao Tesouro Nacional, em raz&o da ndo regularidade
dos gastos realizados com recursos do Fundo Partidario, constantes dos itens 4.1 e 4.1.1 do presente

parecer.

Sao Luis, 26 de novembro de 2018.
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